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1. Odamızın Tarihçesi

Kütahya	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	(KUTSO),	1926	yılında	kuruldu.	

Kütahya	 Organize	 Sanayi	 Bölgesi’nin	 kurulması	 için	 ilk	 çalışmalar	 KUTSO	
bünyesinde	yapıldı.

Kütahya’nın	zengin	kömür	potansiyelinin	değerlendirilmesi	amacıyla	Seyitömer	
Termik	Santrali’nin	kurulmasında	aktif	rol	oynayan	KUTSO,	1971	yılında	Kütahya/
Gediz’de	 yaşanan	deprem	 felaketinin	 ardından	 ilçeye,	 200	öğrenci	 kapasiteli	
yurt	yaptırdı.	

Kütahya’nın	dış	pazarlara	açılması	ve	dış	finansmanın	ilimize	gelmesi	amacıyla	
21	 kişilik	 bir	 heyet	 ile	 Avrupa	 turu	 yapıldı,	 aynı	 süreçte	 Kütahya	 ilindeki	 çini	
imalatçılarının	bir	araya	gelerek	kurduğu	Çinikoop	hayata	geçirildi.	

Kütahya	Devlet	 Hastanesi’ne	 tam	 teşekküllü	 32	 oda	 ve	 yoğun	 bakım	 ünitesi	
kazandırıldı.

Kütahya	Ticaret	Borsasının	kurulması	için	adımlar	atıldı.

Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	finansmanı	ile	Kütahya	İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü’ne	
Atatürk	Anadolu	Endüstri	Meslek	Lisesi	ve	Teknik	Lisesi	kazandırıldı.

KUTSO	finansmanı	ile	kurulan	Kütahya	Gümrük	Müdürlüğü	binası,	müdürlüğün	
hizmeti	sona	ermesi	 ile	birlikte	Kütahya	Valiliği’nin	hizmetine	sunuldu.	KUTSO	
web	sitesi	hizmete	açıldı,	ayrıca,	üyelerin	ürünlerini	sergileyebilmeleri	amacıyla	
Sergi	Binası	kuruldu.

Ülkemizdeki	tüm	şehitlerin	anısına,	Şehitler	Anıtı	ve	Parkı	açıldı.	

KUTSO	tarafından	restore	edilen	tarihi	Kütahya	Konağı,	halen	yöresel	lezzetlerin	
sunulduğu	 bir	 restoran	 olarak	 hizmet	 vermektedir.	 2001	 yılında	 başlayan	
kalite	yolculuğu,	TSE	ISO	9001:2008	Kalite	Yönetim	Sistemi	Belgesi	ile	devam	
etmektedir.

Ortaklık	kültürünün	iyi	bir	örneği	olan	ve	bugün	Kü-Blok	markası	ile	Türkiye’de	ilk	
ve	özel	üretim	yapan,	Kütahya	Çimento	Sanayi	ve	Ticaret	A.Ş.	kuruldu.

Kütahya	II.	Organize	Sanayi	Bölgesi’nin	kurulması	için	öncülük	edildi.

Akredite	Oda	Belgesini	 alan	KUTSO,	aynı	 yıl	KUTSO	Marka	Tescil	Belgesi’ni	
aldı.	2008	yılında,	yeni	binasında	hizmete	başladı.

Dumlupınar	Üniversitesi	 ile	işbirliği	yapılarak,	Tasarım	Teknokent	A.Ş.	ile	ortak	
olundu.
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Üyelerin	de	finansal	katkı	sağladığı	KUTSO	Anaokulu	Kütahya’ya	kazandırıldı.	
Üyelerin	çalışmalarına	kolaylık	sağlaması	amacıyla,	KOSGEB	Kütahya	Hizmet	
Merkezi	Müdürlüğü’ne	hizmet	binasında	yer	 tahsisi	yapıldı.	Yine	2011	yılında,	
Büyük	 Anadolu	 Lojistik	 Organizasyonlar	 (BALO)	 A.Ş.’ye,	 	 Afyonkarahisar	
ABİGEM	A.Ş’ye	ortak	olundu.

KUTSO’nun	 14	 meslek	 komitesine	 ve	 girişimci	 kurullarına	 hizmet	 binası	
içerisinde	ayrı	çalışma	odaları	tahsis	edildi.	KUTSEV	(Kütahya	Ticaret	ve	Sanayi	
Odası	Eğitim	Vakfı)	kuruldu.	KUTSO	Ehrami	Karaçam	Hatıra	Ormanı	oluşturuldu.	
KUTSO	 Endüstri	 Meslek	 Lisesi	 inşa	 edildi.	 Zafer	 Bölgesel	 Havalimanı’nda,	
KUTSO	 tarafından	 TOBB	 çatısı	 altındaki	 tüm	 oda	 ve	 borsa	 mensuplarının	
yararlanacağı	CIP	salonu	tahsis	edildi.
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•Odamızın	14	meslek	komitesi,	34	meclis	üyesi,	9	yönetim	kurulu	üyesi	bulunmaktadır.

•KUTSO,	Bursa	Ticaret	ve	Sanayi	Odası,	Çeçenistan	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	 ile	kardeş	
oda	protokolüne	sahiptir.	

•KUTSO,	4	farklı	yayını	eğitim	ve	kültür	hizmeti	olarak	kazandırmıştır.	
	 1.	Rengârenk	Kütahya	-	Ahmet	Yakupoğlu	
	 2.	Türkçe’nin	Sırları	-	Nihad	Sami	Banarlı	
	 3.	Kütahya	Sanatçıları	-	Uğur	Türkmen	-	Kadir	Güler
	 4.	Ergün	Çelebi	ve	Kütahya	Mevleviliği	-	Bilal	Kemikli	-	Asiye	Tığlı

2. Oda İletişim Kanalları

Telefon 0	274	228	32	32	–	0274	228	00	28

Faks 0274	228	04	40

Elektronik Posta kutso@kutso.org.tr	-	bilgi@kutso.org.tr

İnternet Sitesi www.kutso.org.tr

Twitter Sitesi Kütahya	TSO	(KUTSO)

Facebook Adresi Kütahya	Tso

Yazışma Adresi 75.Yıl	Mah.	Bekir	Sıtkı	Paşa	Cad.	No:37	Merkez,	Kütahya
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3. Politikalarımız

3.1. Kalite Politikası

Kütahya	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	(KUTSO)	topluma,	çalışanlarına	ve	müşterilerine/üyelerine	
karşı	 5174	 sayılı	 Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	 ile	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Kanunu,	 iç	
yönergesi,	 ilgili	yönetmelik	ve	mevzuattaki	yetkilerine	istinaden;	verdiği	hizmetleri,	hatasız	
daha	hızlı	ve	müşteri/üye	memnuniyeti	odaklı	gerçekleştirmek	için,

•	Çalışanlarının,	müşterilerinin/üyelerinin	ve	toplumun	kalite	bilincini	artırmak,	tüm	sektörlerde	
bulunan	müşterilerimize/üyelerimize	örnek	olmak,

•	Müşterilerinin/üyelerinin	 ekonomik	 ve	 sosyal	 hayatı	 ile	 ilgili	 sorunlarının	 çözümü	
aşamasında	tüm	devlet	erkânı	nezdinde	çözümünün	takipçisi	olmak,

•	Çalışanlarının	 görev,	 yetki	 ve	 sorumluluklarını	 dokümante	 ederek,	 çalışanlarının	
katılımcılığını	sağlayarak	sürekli	gelişimi	sağlamak,

•	Müşterilerinin/üyelerinin	 istek	 ve	 problemlerinin	 belirlenip	 sonuçlandırılmasında;	
mesleki	 bilgi	 ve	 becerilerinin	 geliştirilmesinde,	 yeni	 teknolojilerin	 ilimize	 transferinin	
gerçekleştirilmesinde	gerekli	tüm	çalışmaları	yapmak,

•	İlimizin,	bölgemizin	 ve	gerektiğinde	ülkemizin;	değişen	ekonomik	 şartları	 çerçevesinde	
oluşacak	konjonktürle	 ilgili	 gerekli	 çalışmaları	 yaparak,	müşterilerimizin/üyelerimizin	 ticari	
fırsatları	değerlendirmesi	konusunda	önderlik	etmek,

•	İlimizin	sosyal	ve	kültürel	aktivitelerine	destek	vermek,

•	Hizmet,	 proses	 ve	 Kalite	 Yönetim	 Sisteminin	 sürekli	 iyileştirilmesi	 adına	 bünyesindeki	
her	 bireyin	 görev	 almasını	 sağlayarak,	 sürekli	 iyileştirmeyi	 kuruluşun	 kalıcı	 hedefi	 haline	
getirmek,

Bu	 politika	 temellerinin	 ışığında	 tarafımıza	 tevdi	 edilecek	 her	 türlü	 sorunun	 çözümü	 için	
KUTSO’nun	kendini	yetkili	sayıp,	gerekli	çalışmaları	yapması	için	tüm	yetki	ve	sorumluluk	
yönetici	ve	çalışanlarımıza	verilmiştir.	Lütfen	bize	görev	veriniz.

3.2. Mali Politika

•	Üyelerimizin	taleplerini	ve	sunduğumuz	hizmetleri,	5174	sayılı	“Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	
Birliği	 ile	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Kanunu”	 ve	 diğer	 yasa	 ile	 yönetmeliklere	 uygun	 olarak	
karşılamak,
•	TOBB	Bütçe	ve	Muhasebe	Yönetmeliğine	uygun	olmak,
•	Gelir-gider	dengesini	sağlamak,
•	Gelirleri	etkin	ve	verimli	kullanmak,
•	Tasarruf	tedbirleri	almak,

•	Şeffaf	mali	planlarına	uygun	olarak	faaliyetler	yapmak,
•	Fayda-maliyet	karşılaştırması	yapmak,
•	Güvenli	ve	etkin	yatırım	araçlarını	kullanmak,
•	Üye	yapımıza	ve	 ilimizin	ekonomik	durumuna	uygun	olarak,	aidat	 ve	hizmet	 tarifelerini	
belirlemek,
•	Üst	yönetime	ve	gerekli	organlarımıza	düzenli	raporlar	sunmak,
•	Dönemsel	kontrol	ve	raporlamalar	ile	geçmiş	verileri	dikkate	alarak,	geleceği	planlamak,
•	Menkul	ve	gayrimenkul	gelirlerini,	hizmet	ve	kalitemizi	artırmada	değerlendirmek,
•	Maddi	duran	varlıkların	korunmasına	yönelik	tedbirler	almak,
•	Hizmet	ve	faaliyetlerin	doğru,	hızlı	ve	etkili	biçimde	gerçekleştirilmesi	için	gerekli	kaynakları	
sağlamak,
•	Mali	politikamızda	yer	alan	hususların	geliştirilerek	sürdürülebilirliğini	sağlamak.

3.3. İnsan Kaynakları Politikası

•	Odamızdaki	hizmet	ve	faaliyetlerin	yerine	getirilmesine	yönelik	olarak,	uygun	eğitim,	nitelik	
ve	yeteneklere	haiz	insan	kaynağını	istihdam	etmek,
•	Kurum	kültürü	ve	politikalarımız	hakkında	bilgi	vermek	ve	bunları	benimsetmek,
•	Amaç,	strateji	ve	çalışma	hedeflerimiz	konusunda	birlikte	çalışmak,
•	Aidiyeti	ve	motivasyonu	sağlamak,
•	Kişisel,	mesleki	açılardan	eğitim	ve	gelişim	fırsatları	sunmak,
•	Eğitime	önem	vermek,
•	Ekip	çalışmasını	desteklemek,
•	Etkin,	düzenli	iletişimi	ve	sürekli	bilgi	paylaşımını	sağlamak,
•	Çalışan	memnuniyetini	önemsemek,
•	Performans	 yönetim	 sistemini	 uygulamak	 ve	 sonuçlarını	 sürekli	 iyileştirme	 için	
değerlendirmek,
•	Fırsat	eşitliğini	ve	adil	koşulları	sağlamak,
•	İhtiyaç	tespiti	yaparak,	talepler	doğrultusunda	yöntemler	geliştirmek,
•	Görüş	ve	önerileri	değerlendirmek	ve	dikkate	almak,
•	İhtiyaç	duyulan	gerekli	kaynakları	sağlamak.

3.4. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Politikası

•	Yeni	ve	gelişen	teknolojileri	takip	etmek,	uygulanabilirliğini	sağlamak,
•	Bilgi	ve	iletişim	teknolojilerini	üyelerimizin	ve	paydaşlarımızın	yararına	uygulamak,
•	Üyelerimizin	 hızlı,	 kaliteli	 ve	doğru	bilgiye	 ulaşmaları	 için,	 bilgi	 ve	 iletişim	 teknolojilerini	
verimli	şekilde	kullanmak,
•	Güncel	ve	güvenilir	bilgiyi,	iletişim	ortamlarında	sunmak,
•	Bilgi	güvenliği	sağlamak,
•	Bilgi	ve	iletişim	teknolojilerinin	uygun	yönetimi	için	ihtiyaç	duyulan	kaynakları	sağlamak,
•	Gerekli	yazılım	ve	donanım	imkânlarını	oluşturmak,
•	Bilginin	muhafazası	için,	riskleri	de	değerlendirerek	gerekli	tedbirleri	almak	ve	yönetmek.
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3.5. Haberleşme, İletişim, Yayın Politikası

•	Haberleşme	 stratejilerini	 belirlemek	 ve	 bunları	 çalışanlara,	 üyelere	 ve	 paydaşlara	
duyurmak,
•	Yerel	ve	ulusal,	görsel	ve	yazılı	medyayı	kapsamlı	biçimde	kullanmak,
•	Yerel	ve	ulusal	basın	yayın	kuruluşları	ile	sürdürülebilir	etkili	iletişim	sağlamak,
•	Faaliyetler	ve	hizmetler	konusunda	basın	bültenleri	oluşturmak	ve	kamuoyu	ile	paylaşarak,	
geniş	kitlelere	duyurmak,
•	Üyelerin	tercih	ettiği	iletişim	yöntemini	belirlemek	ve	buna	uygun	faaliyetler	yürütmek,
•	Gelişen	ve	yenilenen	teknolojiyi	takip	ederek,	bunlara	uyum	sağlamak,
•	Çağın	gereklerine	uygun	iletişim	araç	ve	yöntemlerini	kullanmak,
•	Doğru	ve	etkili	iletişim	araçlarını	kullanmak,
•	Web	sitesi,	dergi,	elektronik	ortamlardaki	yayınlar	ile	tüm	etkinlikleri	duyurmak,
•	Eğitim,	sosyal	sorumluluk,	girişimcilik,	yatırım	gibi	konulara	verdiğimiz	önemi	duyurmak,
•	Kitle	iletişim	araçlarında,	üyelerimizin	sözcüsü	olmak,
•	İlimizin	tanıtımına	ve	sosyal-ekonomik	gelişmesine	katkı	sağlayacak	faaliyetler	yapmak,
•	Doğru	alanda,	doğru	bilgileri	zamanında	paylaşmak,
•	İhtiyaçlara	 ve	 gelişen	 yönetim	 sistemlerine	 uygun	 olarak,	 iletişim	 araç	 ve	 ortamlarını	
yenilemek.

1.3.6. Şikâyetleri Ele Alma Politikası

Kütahya	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	olarak,	üyelerimiz	ile,	etkileşim	halinde	olduğumuz	kurum	
ve	kuruluşlardan	gelen	şikâyetleri,	yasal	mevzuat	şartları	dahilinde	ele	alarak	objektif	olarak	
değerlendirecektir.

Tüm	 şikâyetlerin	 objektif	 bir	 şekilde	 değerlendirilmesinde	 politikamızı	 oluşturan	 temel	
unsurlar	şöyledir:

Açıklık: Şikayetlerine	yönelik	proses	hiçbir	üye	ayrımı	yapılmaksızın	herkese	açıktır.	Her	bir	
üyemiz	dilediğinde	bu	prosesi	kullanabilir.

Tarafsızlık:	 Her	 bir	 şikâyet	 ön	 yargısız	 şekilde,	 şikâyetçinin	 kimliğine	 bakılmaksızın	
değerlendirilecektir.	Personel	hakkında	bir	şikâyet	yapılmışsa,	soruşturma	bağımsız	olarak	
yürütülecektir.

Gizlilik:	Şikâyetçinin	kimliği,	süreç	boyunca	korunacak	ve	ifşa	edilmeyecektir.

Erişilebilirlik:	 Şikâyetçiler,	 şikâyetlerini	 odamızın	 iletişim	 araçlarından	 herhangi	 birisini	
kullanarak	yapabileceklerdir.	Bu	noktada	odamız,	şikâyet	süreci	boyunca,	şikâyetin	durumu	
hakkında	şikâyetçiye	her	zaman	gelişmeler	hakkında	bilgi	verecektir.

Bütünlük:	Şikâyetler	tek	taraflı	değil,	bütünlük	içinde	değerlendirilecek	olup,	şikâyete	taraf	
olan	her	iki	taraftan	insanlarla	konuşulması	ve	ortak	çözüm	geliştirilmesi	benimsenecektir.

Adillik:	Bütün	insanlara	eşit	muamele	uygulanacaktır.

Duyarlılık:	 Kişisel	 farklılıklara	 ve	 ihtiyaçlara	 önem	 verildiğinden	 dolayı,	 her	 bir	 durum	
önemine	göre	dikkate	alınacaktır.

Yönetimimiz	tarafından,	müşteri	şikâyetlerinin	kabulünden	sonuçlandırılmasına	kadar	tüm	
süreçlerde	 yukarıda	 sıraladığımız	 prensiplerin	 her	 seviye	 ve	 fonksiyonda	 uygulanması	
sağlanacaktır.	Şikâyetler	sonucunda	elde	edilen	veriler	doğrultusunda,	odamızda	sürekli	
iyileştirme	faaliyetleri	en	üst	düzeyde	yönetim	olarak	takip	edilecektir.

4. Değerlerimiz

4.1. Vizyonumuz

•	2017	 yılına	 kadar	 TOBB	 Oda/Borsa	 Akreditasyon	 Sisteminde	 A	 seviyesinde	 hizmet	
verebilen	oda	olmak.
•	2023	yılına	kadar	Kütahya’mıza	üniversite	kazandırmak.

4.2. Misyonumuz

•	Üyelerimizin,	Odamız	hizmetleri	ile	ilgili,	istek,	beklenti	ve	ihtiyaçlarının	tamamını	karşılamak.

4.3. Değerlerimiz

•	Dürüstlük	ve	tarafsızlık:	Gerçekleştirilen	iş	ve	hizmetlerde	dürüst	ve	tarafsız	davranılır.
•	Karşılıklı	saygı	ve	güven:	Üyeler,	iç	ve	dış	paydaşlar	ile	saygı	ve	güven	ilkeleri	içerisinde	
iletişim	ve	ilişkiler	sürdürülür.
•	Üye	menfaati:	Mesleki	 ahlakı,	 disiplini,	 dayanışmayı	 koruyarak,	 üye	menfaati	 yönünde	
araç	edinilmesi	için	çalışılır.
•	Tasarruf:	Tüm	kaynakların	doğru	ve	etkin	kullanılması	için	farkındalık	oluşturulur.
•	Sorumluluk	 bilinci:	 Odamız	 paydaşlarına,	 Kütahya’ya	 ve	 topluma	 yönelik	 sorumluluk	
bilinci	ile	hareket	edilerek,	gerekli	işbirlikleri	yürütülür.
•	Fırsat	eşitliği:	Çalışanlara	ve	üyelere	karşı	fırsat	eşitliği	ilkesi	gözetilir.	
•	Olumlu	 yaklaşım:	 Görev	 ve	 hizmetlerde	 olumlu	 yaklaşım	 gösterilerek,	 yeni	 fikirler	 ve	
sorunlara	çözüm	üretilir.
•	Gizlilik:	Odamıza	özel	tüm	belge	ve	bilgilerde	gizlilik	esas	alınır.	
•	Aidiyet,	 politika	 ve	 değerlere	 bağlılık:	 Çalışanlarımıza	 ve	 üyelerimize,	 aidiyet	 kültürü,	
politika	ve	değerlere	bağlılık	konusunda	farkındalık	sağlanır.	Bu	politika	ve	değerlere	uygun	
çalışma	biçimleri	kazandırılır.
•	Memnuniyet:	Çalışanlarımız,	üyelerimiz	ve	tüm	paydaşlarımızın	memnuniyeti	esas	alınır.	
•	Öncü	olma:	 İnovasyon,	 yönetim	 sistemleri,	 ilin	 ekonomik	 kalkınmasına	 katkı	 sağlamak	
üzere	paydaşlara	öncülük	yapılır.
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Oda Meclisi

Yönetim Kurulu

Genel Sekreter

Kalite	Yönetim	Temsilcisi

Akreditasyon	Sorumlusu

Oda
Muamelat
Birimi

Disiplin	Kurul u

5. Organizasyon Yapısı
6. Uygulanan Sistemler ve Belgeler

6.1. ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi

Odamız	2001	yılında,	TSE	ISO	9001:2008	Kalite	Yönetim	Sistemi	Belgesine	sahip	olmuştur.	
Türk	Standardları	Enstitüsü	(TSE)	tarafından,	odamızda	yılda	bir	gözetim	tetkiki,	üç	yılda	bir	
belge	yenileme	tetkiki	yapılmaktadır.	TSE	ISO	9001:2008	Kalite	Yönetim	Sistemi	belgemizin	
geçerlilik	devamlılığının	sağlanması	yönündeki	sürekli	 iyileştirme	çalışmalarımız	gelişerek	
sürdürülmektedir.	Ayrıca	2014	yılında	yapılan	çalışmalar	ile	TOBB	Oda/Borsa	Akreditasyon	
Sistemi	ile	tam	uyumlu	hale	getirilmiştir.

6.2. ISO 10002:2007 Müşteri Şikâyetleri Ele Alma Sistemi

2014	 yılında,	 Türk	 Standardları	 Enstitüsüne	 (TSE),	 ISO	 10002:2007	 Müşteri	 Şikâyetleri	
Ele	 Alma	 Sistemi’nin	 odamızda	 kurulması	 ve	 uygulanmasına	 dair	 müracaat	 edilmiştir.	
Belgelendirme	süreci	devam	etmektedir.

6.3. TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi

TOBB	 (Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği)	 Oda/Borsa	 Akreditasyon	 Sistemi,	 TOBB	
tarafından	oda	ve	borsalarda	uygulanması	için	yürürlüğe	alınmış	olan	bir	sistemdir.	TOBB	
Yönetim	 Kurulu’nun	 27.01.2012	 tarih	 ve	 271	 sayılı	 kararı	 ile	 revizesi	 yayınlanan	 “TOBB	
Odalar	 ve	Borsalar	 İçin	Akreditasyon	Kılavuzu	Akreditasyon	Standardı-2010”	 kriterleri	 ile	
uygulanmaktadır.

Odamız,	2008	yılında	Akredite	Oda	unvanını	kazanmıştır.	TOBB	ile	Türk	Loydu	Vakfı	arasında	
yapılan	protokol	gereğince,	üç	yılda	bir	Türk	Loydu	Vakfı	 tarafından	odamızda	“Akredite	
Oda	Belgesi”	belge	yenileme	tetkiki	yapılmaktadır.

Bu	sistemin	TOBB	 tarafından	yayınlanmış	olan	Akredite	Odalar	 ve	Borsalar	 için	yararları	
şöyledir:

•	Kalitesi	teminat	altında	olan	oda/borsaların	bölgesel	ve	ulusal	ağın	bir	parçası	olarak	elde	
edecekleri	güç	ve	profil.
•	Finans	fırsatları,	bilişim,	iletişim	ağı	kurma	ve	kişisel	gelişim	için	uluslararası	oda/borsalar	
ağının	bir	parçası	olma.
•	Yapılandırılmış,	etkin	bir	danışmanlık	ve	iletişim	süreci	vasıtasıyla	üye	görüşlerinin	bölgesel	
ve	ulusal	düzeyde	karar	alıcılara	ulaştırılacağından	emin	olma.
•	İş	 performansını	 ve	 verimliliğini	 artırmak	 için	 tüm	 ağ	 içindeki	 oda/borsalarda	 iyi	
uygulamaların	paylaşılmasına	yönelik	bir	mekanizmanın	yer	alması.
•	Personelin	sürekli	mesleki	gelişimine	yardımcı	olacak	destek	bir	yapı.
Bu	kazanımların	sonucunda	üyeler;	profesyonel	biçimde,	yüksek	kalitede	hizmet	sunulmasını	
temin	etmek	amacıyla	çok	sıkı	bir	denetim	sürecinden	geçirilen	bir	dizi	ana	hizmetlere	erişim	
sağlayabileceklerdir.

Komisyonu



OCAK
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Seminer

09-11	Ocak

Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	(TOBB)	tarafından	Ankara’da	gerçekleştirilen	seminere,	
yönetim	 kurulu	 ve	 meclis	 üyelerimiz	 ile	 katılım	 sağlanmıştır.	 Üç	 gün	 süren	 seminerde,	
“TOBB’un	 Kurumsal	 Yapısı	 ve	 İştirakleri”,	 “Türkiye	 Ekonomisinde	 Dönüşüm	 ve	 TEPAV”,	
“Ticari	Uyuşmazlıklarda	Arabuluculuk”,	“Döviz	Kurları,	Faiz	ve	Borsa”,	“Türk	Dış	Politikasının	
Bugünü	 ve	 Geleceği”,	 “Etkili	 Yönetim	 Becerileri”,	 “Etkili	 İletişim	 Becerileri”,	 “Protokol	
Kuralları”,	“E-ticaret	ve	Sosyal	Medya	Yönetimi”,	“Finansal	Yönetim”,	“İşletme	ve	Yönetim	
Fonksiyonları”,	 “İhracatta	 5N	 1K”	 ve	 	 “Superman	 Türk	 Olsaydı”	 konularında	 sunumlar	
gerçekleştirilmiştir.	

Etkinlik

10	Ocak	Cumartesi

Yönetim	 Kurulu	 ve	 Meclis	 Üyelerimiz	 ile	 Ankara’daki	 Kütahyalılar,	 odamız	 tarafından	
Çankaya	Göksu	Restoran’da	düzenlenen	akşam	yemeğinde	Ankara’da	buluştu.	Kütahyalılar	
Buluşması	 organizasyonuna,	 Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	Meclis	Başkanımız	
İsmet	Özotraç,	Yönetim	Kurulu	 ve	Meclis	Üyelerimiz,	Kütahya	 İlinden	Yetişenler	Derneği	
Ankara	Şubesi	 üyeleri,	 Ankara’da	 çeşitli	 kamu	 kurum	kuruluşları	 ile	 özel	 sektörde	görev	
yapan	ve	emekli	olanlar,	bürokratlar,	daire	müdürleri,	 	özel	sektör	 temsilcileri,	Ankara’da	
yaşayan	Kütahyalı	davetliler	katılmıştır.		
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Toplantı

15	Ocak	Perşembe

Afyonkarahisar	 Anemon	Otel	 Toplantı	 Salonu’nda	 gerçekleştirilen	 Zafer	 Kalkınma	Ajansı	
(ZEKA)	 2015	 yılı	 Birinci	 Yönetim	 Kurulu	 Toplantısı’na	 ZEKA	 Yönetim	 Kurulu	 Üyesi	 olan	
Başkanımız	Nafi	Güral	katılmıştır.

Toplantı 

16	Ocak	Cuma

Odamız	organizasyonu	ve	Türkiye	İş	Kurumu	Kütahya	İl	Müdürlüğü	 işbirliğinde	yürütülen	
Uzmanlaşmış	Meslek	Edindirme	Merkezleri	(UMEM	Beceri’10)	Projesi	kapsamında,	üyemiz	
Sultan	 Gıda	 A.Ş.	 tarafından	 proje	 imza	 töreni	 gerçekleştirilmiştir.	 Bu	 kapsamda,	 Sultan	
marketlerde	 40	 kursiyere	 reyon	 görevlisi	 eğitimi	 verilerek,	 nitelikli	 çalışanların	 istihdamı	
sağlanmıştır.				
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Toplantı

17	Ocak	Cumartesi

Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	(TOBB)	tarafından	İstanbul’da	düzenlenen	“İmalat	Sanayi	
İstişare	Toplantısı”na	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral	katılmıştır.

TOBB	Başkanı	M.	Rifat	Hisarcıklıoğlu	 ile	Bilim,	Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanı	Fikri	 Işık’ın	da	
katıldığı	toplantıda,	organize	sanayi	bölgelerindeki	faaliyetler,	yerli	üretim,	üniversite-sanayi	
işbirliğinin	güçlendirilmesi	çalışmaları	konularında	müzakere	yapılarak,	sanayicilerin	görüş	
ve	önerileri	değerlendirilmiştir.		

Ziyaret

19	Ocak	Pazartesi

İstanbul	Ticaret	Üniversitesi	Rektörü	Prof.	Dr.	Nazım	Ekren	odamız	heyeti	tarafından	ziyaret	
edilmiştir.	 Ziyarete,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral,	 Meclis	 Başkanımız	 İsmet	
Özotraç,	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz	Ali	Karaaytaç	ve	Enver	Özer,	Eğitim	Vakfımız	Yönetim	
Kurulu	Muhasip	Üyesi	Mustafa	Kızıklıoğlu	katıldı.	Ziyarette,	Kütahya	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	
Eğitim	Vakfı’nın	(KUTSEV)	projeleri	hakkında	fikir	alışverişi	yapılmıştır.	
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Ziyaret

20	Ocak	Salı

Kütahya	Gümrük	Müdürü	Osman	Erdoğan,	Üyemiz	Mustafa	Dıbırdık	Yönetim	Kurulumuzu	
ziyaret	etmiştir.		

Toplantı

20	Ocak	Salı

Odamız	 3.	 Meslek	 Komitesi	 ve	 Meslek	 Grubu	 üyelerinin,	 	 ilimizdeki	 meslek	 odaları	
yetkililerinin,	katılımında	sektörel	istişare	toplantısı	odamızda	gerçekleştirilmiştir.	Toplantıya,	
Yönetim	Kurulu	Başkan	Vekilimiz	Ahmet	Bağırgan,	Meclis	Üyemiz	Hasan	Baydar,	3.	Meslek	
Komitesi	Başkanımız	Recep	Çağdaş	katılmıştır.	
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Ziyaret

27	Ocak	Salı

TOBB	 Kütahya	 Genç	 Girişimciler	 İl	 Kurulu	 İcra	 Komitesi	 Başkanı	 Atakan	 Öncel	 ile	
beraberindeki	üyeler,	Yönetim	Kurulumuza	nezaket	ziyaretinde	bulunmuştur.			

Ziyaret

27	Ocak	Salı

Kütahya	 Belediye	 Başkanı	 Kamil	 Saraçoğlu	 Yönetim	 Kurulumuz	 tarafından	 makamında	
ziyaret	 edilmiştir.	 Ziyarette,	 Kütahya’nın	 sosyal	 ve	 ekonomik	 durumu,	 organize	 sanayi	
bölgeleri	ve	yatırımlar	değerlendirilerek	karşılıklı	görüş	alışverişinde	bulunulmuştur.	
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Üyelik Beratı 

27	Ocak	Salı	

Aylık	olağan	meclis	 toplantımız	öncesinde,	Meclis	ve	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz,	Meslek	
Komitesi	Başkanlarımız,	Kadın	 ve	Genç	Girişimci	 İl	 Kurulu	Üyelerinin	 katılımında,	 sosyal	
tesisimiz	Âlâ	Restoran’da	akşam	yemeği	düzenlenmiştir.		Yeni	kayıt	olan	üyelerimize,	Meclis	
Başkanımız	İsmet	Özotraç	tarafından	üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.		

Toplantı

28	Ocak	Çarşamba

TR	 33	Bölgesi	 illeri	 olan	 Afyonkarahisar,	Manisa,	Uşak	 Ticaret	 ve	 Sanayi	Odaları	Genel	
Sekreterleri	 ile	 Zafer	 Kalkınma	 Ajansı	 (ZEKA)	 yetkililerinin	 katılımında	 istişare	 toplantısı	
yapılmıştır.	Odamız	ev	sahipliğinde	gerçekleştirilen	toplantıda;	yararlanılabilecek	AB	fonları	
ve	hibeleri,	projeler,	işbirliği	yapılabilecek	konular	müzakere	edilmiştir.		
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Ziyaret

29	Ocak	Perşembe

Kütahya	Gümrük	Müdürü	Osman	Erdoğan	 ile	Bakanlık	Destek	Hizmetleri	Daire	Başkanı	
Kemal	 Çeliksoydan,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral’ı	 ziyaret	 ederek,	 yürütülen	
faaliyetler	ve	planlanan	çalışmalar	hakkında	görüş	alışverişinde	bulunmuştur.	

Etkinlik

29	Ocak	Perşembe

Türkiye	Odalar	 ve	Borsalar	Birliği	 (TOBB)	 tarafından	oda	ve	borsaların	hizmet	kalitesinin	
yükseltilmesi	amacıyla	yürütülen	Oda/Borsa	Akreditasyon	Sistemi	çerçevesinde	denetimleri	
yapılan	ve	Akredite	Belgesi’ni	yenileme	hakkı	kazanan	oda	ve	borsalar	 için	 	belge	töreni	
yapılmıştır.		

TOBB	Konferans	Salonu’nda	Bilim,	Sanayi	ve	Teknoloji	Bakanı	Fikri	Işık	ile	TOBB	Başkanı	
M.	Rifat	Hisarcıklıoğlu	katılımında	gerçekleştirilen	Akreditasyon	Sistemi	Belge	Töreni’nde	93	
oda/borsaya	yeni	sertifikaları	verilmiştir.		

Törene,	Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	Yönetim	
Kurulu	 Muhasip	 Üyemiz	 Ali	 Kongu,	 Yönetim	 Kurulu	 Üyemiz	 Fatih	 Alkış,	 Meclis	 Başkan	
Yardımcımız	 Hasan	 Öncel,	 Genel	 Sekreterimiz	 Salih	 Nafi	 Alıç,	 TOBB	 Kütahya	 Oda	 ve	
Borsaları	 Akademik	 Danışmanı	 Doç.	 Dr.	 Fatih	 Çelebioğlu,	 Odamız	 Yönetim	 Sistemleri	
Danışmanı	Mehmet	Eşsiz,	Ticaret	Sicil	Müdürümüz	Sönmez	Vuran,	personelimiz	Mustafa	
Soyuer	katılmıştır.

KÜTAHYA	TİCARET	VE	SANAYİ	ODASI
ŞUBAT	AYI	FAALİYET	RAPORU	



ŞUBAT
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Ziyaret (Yurtdışı Heyeti) 

05	Şubat	Perşembe

Bosna	 Hersek	 ile	 İlişkileri	 Geliştirme	 Merkezi	 Vakfı	 (BİGMEV)	 Genel	 Sekreteri	 Cenita	
Kocaman	ve	Proje	Yöneticisi	Samir	Vildiç,	Zafer	Kalkınma	Ajansı	(ZEKA)	yetkilileri	ile	birlikte	
odamızı	 ziyaret	etmiştir.	Ziyarette,	Bosna	Hersek	 ile	Türkiye	arasındaki	 ticari	 ilişkilerin	 ve	
karşılıklı	iş	imkânlarının	geliştirilmesi	yönünde	fikir	alış	verişi	yapılmıştır.		Yerinde	inceleme	
fırsatı	sunulması	ve	firmaların	ikili	görüşmelerinin	sağlanması,	karşılıklı	işbirliği	oluşturulması	
amacıyla,	Kütahya	heyeti		Bosna	Hersek’e	davet	edilmiştir.	

Toplantı

07	Şubat	Cumartesi

Sigorta	 acenteleri	 ve	 temsilcilerinin	 katılımındaki	 “Mesleğimizin	 Onuru	 ve	 Geleceği	 İçin	
Diriliş	Toplantısı”	odamız	organizasyonunda	gerçekleştirilmiştir.	Toplantıya,	TOBB	Sigorta	
Acenteleri	 Sektör	 Meclisi	 Başkan	 Vekili	 ve	 Yönetim	 Kurulu	 Muhasip	 Üyemiz	 Ali	 Kongu,	
TOBB	Sigorta	Acenteleri	İcra	Komitesi	Başkanı	Hüseyin	Kasap,	Türkiye	Sigorta	Acenteleri	
Federasyon	 Başkanı	Murat	 Büyükçelebi,	 TOBB	 Sigorta	 Acenteleri	 İcra	 Komitesi	 üyeleri,	
TOBB	Sigorta	Sektör	Meclisi	Üyeleri,	Dumlupınar	Üniversitesi	Sigortacılık	ve	Risk	Bölümü	
eğitmenleri,	Afyonkarahisar,	Eskişehir	 ile	Kütahya	 ve	 ilçelerinde	sigorta	acenteliği	 yapan	
üyeler	katılmıştır.	Toplantıda,	Sigorta	Acenteleri	Yönetmeliği	hakkında	bilgi	verilmiş,	sektörün	
sorunları	 ve	 çözüm	 önerileri	 görüşülmüş,	 yürütülen	 faaliyetler	 ve	 planlanan	 çalışmalar	
konusunda	bilgi	paylaşılmıştır.	
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Üyelik Beratı 

10	Şubat	Salı

Aylık	olağan	meclis	toplantımız	öncesinde,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	meslek	
komitesi	 başkanlarımızın	 katılımında,	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da	 akşam	 yemeği	
düzenlenmiştir.	 Yeni	 kayıt	 olan	 üyelerimize,	Meclis	Başkanımız	 İsmet	Özotraç	 tarafından	
üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.		

Tören

10	Şubat	Salı

Türk	 Standardları	 Enstitüsü	 (TSE)	 Eskişehir	 Belgelendirme	 Müdürü	 İsmail	 Kaynarca	
tarafından	 TS	 10002	Müşteri	Memnuniyeti	 Yönetim	Sistemi	 Belgesi	 ve	 bayrağı	 odamıza	
takdim	edilmiştir.		
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Ziyaret

11	Şubat	Çarşamba

Zafer	Kalkınma	Ajansı	(ZEKA)	Genel	Sekreteri	Yusuf	Balcı,	Kütahya	Gümrük	Müdürü	Osman	
Erdoğan,	Kütahya	Cumhuriyet	Başsavcısı	Alim	Taş,	Kütahya	Baro	Başkanı	Av.	Ahmet	Atam,	
Ağır	Ceza	Reisi	Muhammed	Yavuz,	Yönetim	Kurulumuz	tarafından	makamlarında	ziyaret	
edilmiştir.	Ziyaretlerde,	güncel	sosyal	 ve	ekonomik	konular	değerlendirilmiş,	Kütahya’nın	
sosyal	ve	ekonomik	açıdan	geliştirilmesine	yönelik	yapılması	gereken	çalışmalar	hakkında	
fikir	 alışverişi	 yapılmış,	 ayrıca	 odamız	 tarafından	 gerçekleştirilen	 çalışma	 ve	 faaliyetler	
hakkında	bilgi	paylaşılmıştır.	

Ziyaret (Yurtdışı Heyeti) 

16	Şubat	Pazartesi

Litvanya	Büyükelçisi	Kestutis	Kudzmanas	ve	Litvanya	Ateşesi	Dovila	Elvan	odamızı	ziyaret	
ederek,	 düzenlediğimiz	 toplantıda	 üyelerimiz	 ile	 bir	 araya	 gelmiştir.	 Litvanya	 ile	 Türkiye	
arasındaki	 ticari	 ilişkilerin,	 karşılıklı	 iş	 imkânlarının	 geliştirilmesi	 amacıyla	 Kütahya’ya	
geldiklerini	 belirten	 konuk	 heyet,	 Litvanya’ya	 yatırım	 olanakları,	 karşılıklı	 ticaret	 imkânları	
ve	 işbirliği	yapılabilecek	sektörler	konusunda	bilgi	paylaşmıştır.	Meclis	Başkanımız	 İsmet	
Özotraç’ın	moderatörlüğünde	 gerçekleştirilen	 toplantıda,	 Zafer	 Kalkınma	Ajansı	 Kütahya	
Yatırım	Destek	Ofisi	Koordinatörü	Kutlu	Eser,	Kütahya’nın	 lojistik,	enerji,	ulaşım	durumu,	
termal	 zenginlikleri,	 organize	 sanayi	 bölgeleri,	 yapılan	 ve	 devam	 eden	 yatırımlar,	 şehrin	
yatırım	avantajları	ve	teşvik	sistemi	konularında	bilgiler	vermiştir.	
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Toplantı

19	Şubat	Perşembe	

Zafer	 Kalkınma	 Ajansı	 (ZEKA)	 toplantı	 salonunda	 gerçekleştirilen	 Zafer	 Kalkınma	 Ajansı	
(ZEKA)	2015	yılı	2.	Yönetim	Kurulu	Toplantısı’na	ZEKA	Yönetim	Kurulu	Üyesi	olan	Başkanımız	
Nafi	Güral	katılmıştır.	

Toplantı

19	Şubat	Perşembe

ZEKA	toplantı	salonunda	gerçekleştirilen	“2015	Yılı	Proje	Teklif	Çağrıları	Açılış	Toplantısı”na	
Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	Genel	Sekreterimiz	
Salih	Nafi	Alıç	ve	Kütahya	Oda	ve	Borsaları	Akademik	Danışmanı	Doç.Dr.Fatih	Çelebioğlu	
katılmıştır.	
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Toplantı

24	Şubat	Salı	

Aylık	meslek	komiteleri	toplantımızda,	Türkiye	İş	Kurumu	Kütahya	İl	Müdürü	F.	Eren	Türkmen,	
Zafer	Kalkınma	Ajansı	 (ZEKA)	Planlama	 ve	Bölgesel	Koordinasyon	Birimi	Birim	Başkanı	
İskender	Leblebici,	Zafer	Kalkınma	Ajansı	(ZEKA)	Kütahya	Yatırım	Destek	Ofisi	Koordinatörü	
Kutlu	Eser	konuk	edilmiştir.	İşkur	İl	Müdürü	F.	Eren	Türkmen	Uzmanlaşmış	Meslek	Edindirme	
Merkezleri	(UMEM)	Beceri’10	Projesi	kapsamında	işletmelere	nitelikli	eleman	kazandırma	
faaliyetleri	ve	odamızla	ortak	yapılan	çalışmalar	hakkında	bilgi	paylaşmıştır.	ZEKA	Planlama	
ve	Bölgesel	Koordinasyon	Birimi	Başkanı	İskender	Leblebici,	hibe	ve	destekler	konusunda	
bilgi	vermiştir.	

Ziyaret

24	Şubat	Salı

Vergi	Haftası	etkinlikleri	kapsamında,	Kütahya	Defterdarı	Mehmet	Saygı	ve	beraberindeki	
heyet,	Yönetim	Kurulumuzu	ziyaret	etmiştir.	Vergi	Haftası	etkinlikleri	hakkında	bilgi	paylaşılan	
ziyarette,	 yatırımların	 çoğaltılarak	 ekonomiye	 katkısının	 artırılması	 yönünde	 fikir	 alış	 verişi	
yapılmış,	ayrıca	kayıt	dışı	ekonominin	önlenmesi	gerektiğine	dair	görüşler	paylaşılmıştır.			
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Toplantı

26	Şubat	Perşembe

Zafer	 Kalkınma	 Ajansı	 (ZEKA)	 hibe	 destekleri	 ile	 ilgili	 bilgilendirme	 toplantısı	 odamız	 ev	
sahipliğinde,	işletmelerin	yoğun	ilgisi	ile	yaklaşık	200	kişilik	bir	katılımla	gerçekleştirilmiştir.	



MART
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Ziyaret

03	Mart	Salı

Adalet	 ve	 Kalkınma	 Partisi	 (AK	 Parti)	 Kütahya	 İl	 Başkanı	 Ali	 Çetinbaş	 ve	 beraberindeki	
Yönetim	Kurulu	Üyeleri,	Yönetim	Kurulumuzu	ziyaret	etmiştir.	Ziyarette,	Kütahya’nın	sosyal	
ve	 ekonomik	 açıdan	 geliştirilmesine	 yönelik	 hususlarda,	 yerel	 dinamiklerin	 harekete	
geçirilmesi	çalışmaları	hakkında	fikir	alışverişi	yapılmıştır.

Toplantı

03	Mart	Salı

Bilim,	 Sanayi	 ve	 Teknoloji	 Bakanlığı	 ile	 İl	 Müdürlüğü	 yetkilileri,	 Zafer	 Kalkınma	 Ajansı	
yetkilileri	ve	uzmanlarının	katılımında	gerçekleştirilen	 istişare	 toplantısına;	Yönetim	Kurulu	
Başkanımız	Nafi	Güral,	Yönetim	Kurulu	Başkan	Vekilimiz	Ahmet	Bağırgan,	Yönetim	Kurulu	
Başkan	Yardımcımız	ve	Kütahya	2.	OSB	Başkanı	Salih	Çetiner,	Genel	Sekreterimiz	Salih	
Nafi	 Alıç	 katılmıştır.	 Toplantıda,	 Kütahya	 yatırım	 ortamı,	 Gümrük	 Müdürlüğü’nün	 olumlu	
katkısı,	 Kütahya	 3.	 Organize	 Sanayi	 Bölgesi’nin	 kuruluş	 çalışmaları	 konularında	 görüş	
alışverişi	yapılmıştır.	
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   Ziyaret 

06	Mart	Cuma

Kütahya	Baro	Başkanı	Av.	Ahmet	Atam	ve	beraberindeki	heyet,	Yönetim	Kurulumuzu	ziyaret	
etmiştir.	 Ziyarette,	 Kütahya’nın	 ekonomik	 ve	 sosyal	 yönden	 geliştirilmesi	 için	 tüm	 yerel	
dinamiklerin	 harekete	 geçirilmesi	 gerektiğinin	 önemi	 vurgulanmış,	 yapılabilecek	 işbirliği	
çalışmaları	hakkında	müzakere	yapılmıştır.	

Eğitim 

06	Mart	Cuma

Odamız	 ile	KOSGEB	Kütahya	Hizmet	Merkezi	Müdürlüğü,	 Türkiye	 İş	Kurumu	Kütahya	 İl	
Müdürlüğü	işbirliğinde	“Uygulamalı	Girişimcilik	Eğitimi	(UGE)	İşbirliği	Protokolü”	odamızda	
imzalanmıştır.	Bu	kapsamda,	kendi	işini	kurmak	isteyen	girişimcilere	destek	olmak,	ticaret	
ve	sanayiye	yön	verecek	olan	girişimciler	kazandırmak	amacıyla,	2015	yılı	sonuna	kadar,	
10	 farklı	 grupta,	 700	 saat,	 250	 kişiye	 odamızda	 girişimcilik	 eğitimi	 verilmiştir.	 Eğitimleri	
tamamlayarak	belge	almaya	hak	kazanan	girişimci	adayları,	 iş	kurarken	KOSGEB’in	yeni	
girişimci	desteğinden	yararlanmıştır.	
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Ziyaret 

10	Mart	Salı

Yönetim	Kurulumuz	tarafından	Adalet	ve	Kalkınma	Partisi	(AK	Parti)	Kütahya	İl	Başkanlığına	
iade-i	 ziyaret	 yapılmıştır.	 Ziyarette	 Kütahya’da	 ticaret	 ve	 sanayinin	 geliştirilmesi,	 şehrin	
zenginleştirilmesi,	 cazip	 yatırım	 ortamının	 değerlendirilmesi	 gibi	 hususlarda	 istişare	
yapılmıştır.	Bu	konulardaki	çalışmalara	katkı	sağlamak	için,	Kütahya’daki	tüm	paydaşların	
birlik	ve	beraberlik	içerisinde	işbirliği	yapması	gerektiği	vurgulanmıştır.	

Üyelik Beratı 

10	Mart	Salı

Aylık	olağan	meclis	toplantımız	öncesinde,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	meslek	
komitesi	 başkanlarımızın	 katılımında,	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da	 akşam	 yemeği	
düzenlenmiştir.	 Yeni	 kayıt	 olan	 üyelerimize,	 Meclis	 Başkan	 Yardımcımız	 Rasim	 Çoruh	
tarafından	üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.	
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Toplantı 

10	Mart	Salı

Yönetim	Kurulumuz	tarafından,	sanayi	sitesinde	faaliyet	gösteren	üyelerimiz	ziyaret	edilmiş,	
öğle	 yemeğinde	 işletme	 yetkilileri	 ile	 istişare	 toplantısı	 yapılmıştır.	 Toplantıda,	 üyelerin	
sorunları	ve	çözüm	önerilerine	dair	yapılması	gereken	çalışmalar	müzakere	edilmiştir.	

Eğitim 

13	Mart	Cuma

Odamız	 organizasyonunda,	 Eğitimci	 Yazar	 Onur	 Yeşilçavdar’ın	 sunumu	 ile	 “Kendini	
Keşfet-İnsan	 Tanıma	 Sanatı”	 semineri,	 toplantı	 salonumuzda	 yoğun	 ilgi	 ve	 katılım	 ile	
gerçekleştirilmiştir.	
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Toplantı

24	Mart	Salı

Meslek	 Komitelerimiz	Müşterek	 Toplantısı,	 sosyal	 tesisimiz	 Ala	 Restoran’da	 düzenlenen	
kahvaltının	ardından	 toplantı	salonumuzda	gerçekleştirilmiştir.	 	Toplantıda	haziruna	hitap	
eden	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	2014	ve	2015	yılı	ekonomik	göstergeleri	ve	
karşılaştırmaları	konusundaki	görüşlerini	ve	iş	dünyasına	tavsiyelerini	paylaşmıştır.	Odamız	
Yönetim	 Sistemleri	 Danışmanı	 Mehmet	 Eşsiz	 ise	 organlar	 oryantasyon	 eğitim	 sunumu	
yapmış,	odamız	hizmetleri	 ve	 faaliyetleri	 ile	 kalite	 ve	akreditasyon	sistemi	 çalışmalarımız	
hakkında	bilgi	vermiştir.	

Etkinlik

25	Mart	Çarşamba

Burdur	Mehmet	Akif	Ersoy	Üniversitesi’nde	düzenlenen	1.	Kariyer	Zirvesi’ne	Yönetim	Kurulu	
Başkanımız	Nafi	Güral	konuşmacı	olarak	misafir	edilmiştir.	Başkanımız,	öğrenciler	ile	50	yılı	
aşkın	tecrübelerini	ve	iş	dünyasına	yönelik	tavsiyelerini	paylaşmıştır.	
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Ziyaret

26	Mart	Perşembe

Yönetim	Kurulumuz	ve	Meclis	Divanımız,	İlçe	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	Başkanları	ve	yönetim	
kurulu	üyelerinden	oluşan	heyet	ile,	Dumlupınar	Üniversitesi	(DPÜ)	Rektörü	Prof.	Dr.	Remzi	
Gören’e,	 göreve	 başlaması	 dolayısıyla	 makamında	 tebrik	 ziyareti	 yapılmıştır.	 Ziyarette,	
üniversite-sanayi	 işbirliğinin	 önemi	 vurgulanarak,	 yapılabilecek	 çalışmalar	 müzakere	
edilmiştir.	

Toplantı

26	Mart	Perşembe

Kütahya	Ticaret	Borsası,	Gediz,	Simav,	Tavşanlı	Ticaret	ve	Sanayi	Odaları,	Kütahya	Esnaf	
Odaları	 başkanları	 ve	 yönetim	 kurulu	 üyeleri,	 odamız	 ev	 sahipliğinde	 gerçekleştirilen	
toplantıda	 bir	 araya	 gelmiştir.	 Yönetim	Kurulumuz	 ve	Meclis	 Divanımız	 ile	 Kütahya	Oda	
ve	Borsaları	Akademik	Danışmanı	Doç.	Dr.	Fatih	Çelebioğlu’nun	da	katıldıkları	toplantıda,	
Kütahya’nın	 sorunları	 ve	çözüm	önerileri	 istişare	edilmiş,	 aylık	 ve	üçer	 aylık	dönemlerde	
toplantıların	 sürdürülmesine,	 bu	 konulardaki	 faaliyetleri	 yürütmek	 üzere	 çalışma	 grubu	
oluşturulmasına	karar	verilmiştir.	
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Seminer

27	Mart	Cuma	

Odamız	 organizasyonunda	 Sağlam	 KOBİ	 Projesi	 bilgilendirme	 semineri	 toplantı	
salonumuzda	 gerçekleştirilmiştir.	 Seminerde,	 ülkemizdeki	 KOBİ’lerin	 afetlere	 hazırlık	
süreçlerinde	ve	yaşanabilecek	olası	afetlerin	ardından	iş	hayatına	hızlı	dönmelerini	sağlamak	
amacıyla	başlatılan	proje	hakkında	bilgi	sunulmuştur.	

Ziyaret 

28	Mart	Cumartesi

Odamız	 üçüncü	 meslek	 komitesi	 organizasyonunda,	 “Ağaoğlu	 Maslak	 1453	 İstanbul”a	
inceleme	ziyareti	gerçekleştirilmiştir.	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	Yönetim	Kurulu	
Başkan	 Vekilimiz	 Ahmet	 Bağırgan,	 Yönetim	 Kurulu	 Muhasip	 Üyemiz	 Ali	 Kongu’nun	 da	
katıldıkları	ziyarete,	müteahhitlik,	mühendislik,	yapı	ve	inşaat	sektörlerinde	faaliyet	gösteren	
üyelerimizden	40	kişi	katılmıştır.	



NİSAN
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Ziyaret

07	Nisan	Salı

Odamız	 Birinci	 Meslek	 Komitesi	 Başkanı	 İbrahim	 Yavuz,	 Birinci	 Meslek	 Komitesi	 Üyesi	
(Meclis	 Başkan	 Yardımcısı)	 Hasan	 Öncel,	 Kütahya	 Merkez	 1.	 Organize	 Sanayi	 Bölgesi	
temsilcisi	Ahmet	Acar,	Yönetim	Kurulumuza	konuk	olmuşlardır.	

Toplantı

08	Nisan	Çarşamba

Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	(TOBB)	ev	sahipliğinde	Ankara’da	gerçekleştirilen	8.	Türkiye	
Ticaret	ve	Sanayi	Şurası’na,	Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç,	Genel	Sekreterimiz	Salih	Nafi	
Alıç,	Kütahya	Oda	ve	Borsaları	Akademik	Danışmanı	Doç.	Dr.	Fatih	Çelebioğlu	katılmıştır.	
Başbakan	 Ahmet	 Davutoğlu’nun,	 bakanların	 ve	 bürokratların	 teşrifiyle	 gerçekleştirilen	
toplantıda,	 81	 ilden	 oda-borsa	 başkanı	 kendi	 illerindeki	 en	 önemli	 5	 sorunu	 ve	 çözüm	
önerisini	birinci	ağızdan	hükümete	aktarma	fırsatı	bulmuştur.	Kütahya	 İl	Temsilcisi	olarak	
seçilen	 Tavşanlı	 Ticaret	 ve	 Sanayi	 Odası	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanı	 Davut	 Efe	 tarafından	
ilimizin	5	sorunu	ve	çözüm	önerisi	sunulmuştur.		
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Ziyaret

11	Nisan	Cumartesi

Adalet	ve	Kalkınma	Partisi	(AK	Parti)	Kütahya	Milletvekili	adayları	ve	beraberindeki	heyet,	
Yönetim	Kurulumuz	ve	Meclis	divanımızı	ziyaret	etmiştir.	Ziyarette,	Kütahya’nın	sosyal	ve	
ekonomik	 açıdan	 geliştirilmesi	 ve	 iyileştirilmesine	 yönelik	 konular	 değerlendirilerek,	 fikir	
alışverişi	yapılmıştır.	Kütahya’nın	gelişmesi	için	kurum	ve	kuruluşların	birlik	ve	beraberliğinin	
önemli	olduğu	vurgulanmıştır.		

Ziyaret

14	Nisan	Salı

Yönetim	Kurulumuz	ve	Meclis	Divanımız	tarafından	çini	ustası	Hamza	Üstünkaya’ya	nezaket	
ziyareti	yapılmıştır.	
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Toplantı

14	Nisan	Salı

Odamız	 Eğitim	 Vakfı	 (KUTSEV)	 Mütevelli	 Heyet	 Toplantısı	 toplantı	 salonumuzda	
gerçekleştirilmiştir.	

Üyelik Beratı 

14	Nisan	Salı

Meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	meslek	komitesi	başkanlarımızın	katılımında,	sosyal	
tesisimiz	Âlâ	Restoran’da	düzenlenen	akşam	yemeğinde,	yeni	kayıt	olan	üyelerimize,	Meclis	
Başkanımız	İsmet	Özotraç	tarafından	üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.
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Etkinlik 

15	Nisan	Çarşamba

Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral	Dumlupınar	Üniversitesi	Meslek	Yüksek	Okulu	Büro	
Yönetimi	ve	Yönetici	Asistanlığı	bölümü	öğrencilerine	hitap	ederek,	50	yılı	aşkın	tecrübelerini	
ve	tavsiyelerini	paylaşmıştır.	Ayrıca,	yönetici	asistanlığı	öğrencilerinin	iş	ve	sosyal	yaşamında	
dikkat	 etmesi	 gereken	 hususlar	 hakkında	 ipuçlarını	 anlatmış	 ve	 öğrencilerin	 sorularını	
cevaplamıştır.							

Toplantı

16	Nisan	Perşembe

Aydın	Ticaret	Odası	 tarafından	düzenlenen	 “Ege	Bölgesi	Oda	ve	Borsaları	Akreditasyon	
Sistemi	 Ortak	 Akıl	 Toplantısı”na,	 Yönetim	 Kurulu	 Muhasip	 Üyemiz	 Ali	 Kongu,	 Genel	
Sekreterimiz	Salih	Nafi	Alıç,	Kütahya	Oda	ve	Borsaları	Akademik	Danışmanı	Doç.	Dr.	Fatih	
Çelebioğlu,	 Yönetim	 Sistemleri	 Danışmanımız	Mehmet	 Eşsiz,	 personelimiz	Melike	 Köse	
katılmıştır.	Toplantıda,	oda	ve	borsa	temsilcileri	tarafından	iyi	uygulama	örnekleri	paylaşılmış,	
Türk	 Standardları	 Enstitüsü	 (TSE)	 uzmanları	 tarafından	 “Kurumsal	 Liderlik	 ve	 Protokol	
Kuralları”	ile	“ISO	27001	Bilgi	Güvenliği	Yönetim	Sistemi”	konularında	bilgilendirme	sunumu	
yapılmış,	 Gümrük	 ve	 Ticaret	 Bakanlığı	 Başmüfettişi	 Süleyman	 Ruhi	 Aydemir	 tarafından,	
“Oda	ve	Borsaların	Denetimlerinde	Karşılaşılan	Sorunlara	Yönelik”	bilgiler	verilmiştir.	
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Ziyaret

17	Nisan	Cuma

Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	Başkan	Vekilimiz	
Ahmet	Bağırgan,	Başkan	Yardımcımız	Salih	Çetiner,	Muhasip	Üyemiz	Ali	Kongu,	Yönetim	
Kurulu	Üyelerimiz	Enver	Özer	ve	Harun	Yurdagül,	Meclis	Başkan	Yardımcımız	Hasan	Öncel,	
Meclis	Üyemiz	Mustafa	Telli’den	oluşan	heyet,	Kütahya	2.	Organize	Sanayi	Bölgesi’ndeki	
tesis	ve	inşaatlarda	inceleme	ziyareti	yapmıştır.	Ziyarette,	üretim	ve	yatırımlar,	tahsis	durumu,	
devam	eden	çalışmalar	hakkında	bilgiler	alınmıştır.	

Eğitim

17	Nisan	Cuma

Odamız	organizasyonunda,	Eğitimci	Yazar	Onur	Yeşilçavdar’ın	sunumu	 ile	“Etkili	Zaman	
Yönetimi”	semineri,	toplantı	salonumuzda	gerçekleştirilmiştir.	Seminerde	zamanı	yönetme,	
bunu	 başarabilmenin	 önemi,	 zaman	 tuzakları,	 etkili	 planlama	 teknikleri,	 fiziksel	 ortamın	
zaman	yönetimindeki	önemi	konularında	bilgiler	verilmiştir.	
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Ziyaret

21	Nisan	Salı

Kütahya	Esnaf	 ve	Sanatkarlar	Odaları	Birliği	Başkanı	 İbrahim	Yiğit,	 Yönetim	Kurulumuza	
konuk	 edilmiş,	 Kütahya’nın	 sosyal	 ve	 ekonomik	 gelişmesine	 katkı	 sağlamak	 amacıyla	
yapılacak	 faaliyetler	 ve	 çalışmalar,	 paydaşlarımız	 ile	 işbirliği	 konularında	 müzakere	
yapılmıştır.	

Ziyaret (Üye)

22	Nisan	Çarşamba

Yönetim	Kurulumuz	 ve	Meclis	Başkanlık	Divanımız	 tarafından,	Kütahya	Organize	Sanayi	
Bölgesi’nde	 faaliyet	 gösteren	Ölçerler	 Tekstil	 ve	Boliş	Plastik	 işletmeleri	 ziyaret	 edilerek,	
yerinde	 incelenmiştir.	 İşletme	 yetkililerinden,	 fabrika	 ve	 tesislerin	 kuruluşu,	 özgeçmişi,	
fiziki	 durumu,	 üretim	 konuları	 ve	 çeşitleri	 hakkında	 bilgiler	 alınmış,	 Kütahya’ya	 yatırım	
yaparak	ticaret	ve	sanayiye,	istihdama	ve	ekonomiye	katkı	sağladıklarından	dolayı	teşekkür	
edilmiştir.	 	 Ayrıca,	 odamızın	 kuruluş	 yapısı	 ile	 yürüttüğü	 çalışma	 ve	 faaliyetleri	 hakkında	
bilgiler	paylaşılmıştır.			
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Fuar

22	Nisan	Çarşamba

Yönetim	Kurulumuz	ve	Meclis	Başkanlık	Divanımız,	Gıda	Tarım	ve	Hayvancılık	Bakanı	M.	
Mehdi	Eker’in	teşrifiyle	açılan	ve	bu	yıl	yedincisi	düzenlenen	Kütahya	Tarım	Fuarı	açılışına	
katılmıştır.		

Ziyaret

22	Nisan	Çarşamba

Milliyetçi	Hareket	Partisi	(MHP)	Kütahya	Milletvekili	adayları	ile	beraberindeki	heyet,	Yönetim	
Kurulumuz	ve	Meclis	Divanımızı	ziyaret	etmiştir.	Türkiye	ve	dünyadaki	güncel	gelişmelerin	
değerlendirildiği	ziyarette,	Kütahya’nın	sosyal,	ekonomik	açıdan	geliştirilmesi,	iyileştirilmesi	
ve	zenginleştirilmesine	yönelik	konularda	fikir	alışverişi	yapılmıştır.	
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Ziyaret

28	Nisan	Salı

Cumhuriyet	Halk	Partisi	(CHP)	Kütahya	milletvekili	adayları	ve	beraberindeki	heyet,	Yönetim	
Kurulumuz	ve	Meclis	Divanımızı	ziyaret	etmiştir.	Ziyarette,	enflasyon,	işsizlik,	yatırımlar	gibi	
ekonomik	göstergeler	değerlendirilmiş,	Kütahya’nın	sosyal	ve	ekonomik	açıdan	geliştirilmesi	
ve	iyileştirilmesine	yönelik	konularda	görüş	alışverişi	yapılmıştır.	Ayrıca,	Kütahya	Milletvekili	
adayları	kendilerini	tanıtarak,	planladıkları	çalışma	ve	faaliyetler	konusunda	bilgi	paylaşmış,	
iş	dünyasının	beklentileri	hakkında	görüşleri	almıştır.	

Toplantı

24	Nisan	Cuma

Odamız	organizasyonunda	il	ve	ilçe	oda	ve	borsa	temsilcileri	ile	danışmanlarımızın	katılımında	
Kütahya	İstişare	Toplantısı	odamızda	gerçekleştirilmiştir.	Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç	
başkanlığında	yapılan	toplantıda,	Kütahya	merkez	ve	ilçelerinin	sosyo-ekonomik	alandaki	
temel	 sorunlarının	 tespit	 edilmesi,	 bu	 sorunların	 tartışılıp	değerlendirilerek	çözüm	önerisi	
üretilmesi,	sorun	ve	çözüm	önerilerinin	ilgili	mercilere	taşınması	ve	takip	edilmesi	konularında	
istişare	yapılmıştır.		
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Ziyaret

28	Nisan	Salı

AK	Parti	Kütahya	Milletvekili	Dr.	Soner	Aksoy	odamız	heyetini	ziyaret	etmiş,	Kütahya’daki	
ticari	 ve	ekonomik	gelişmeler,	OSB’lerdeki	 yatırımlar,	Kütahya	3.	OSB	 ile	 ilgili	 çalışmalar	
konularında	sohbet	ve	görüş	alış	verişi	yapılmıştır.	

Etkinlik

30	Nisan	Perşembe

Dumlupınar	 Üniversitesi	 Meslek	 Yüksek	 Okulu	 Büro	 Yönetimi	 ve	 Yönetici	 Asistanlığı	
öğrencileri	ile	odamızda	sohbet	buluşması	gerçekleştirilmiştir.	Genel	Sekreterimiz	Salih	Nafi	
Alıç,	Ticaret	Sicil	Müdürümüz	Sönmez	Vuran,	personellerimiz	Semra	Vural	ve	Melike	Köse,	
iş	yaşamındaki	uygulamalar	ve	çalışma	kültürü	konularında	bilgi,	deneyim	ve	tavsiyelerini	
öğrenciler	ile	paylaşmış,	sorularını	cevaplandırmıştır.



MAYIS
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TOBB Genel Kurul Toplantısı 

01-02	Mayıs

Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	 (TOBB)	 organizasyonunda	 Ankara’da	 gerçekleştirilen	
TOBB	71.	Genel	Kurul	Toplantısı’na	Başkanımız	Nafi	Güral	başkanlığındaki	odamız	heyeti	
katılmıştır.	 TOBB	 bünyesindeki	 görevinde	 20	 yılını	 dolduran	 Başkanımız	 Nafi	 Güral’a	
Hizmet	Şeref	Belgesi	ve	plaketini	TOBB	Başkanı	M.	Rifat	Hisarcıklıoğlu	refakatinde	Türkiye	
Cumhurbaşkanı	Recep	Tayyip	Erdoğan	takdim	etti.	

Ziyaret

05	Mayıs	Salı	günü

Odamız	 On	 Dördüncü	 Meslek	 Komitesi	 Başkanı	 Nedim	 Gürensoy	 ve	 komite	 üyeleri	
ile	 Kütahya	 Merkez	 1.	 ve	 2.	 OSB	 temsilcilerimiz,	 Yönetim	 Kurulumuza	 konuk	 olmuştur.	
Toplantıda,	 sektörel	 ve	 güncel	 gelişmeler	 ile	 yapılan	 ve	 planlanan	 çalışmalar	 hakkında	
istişare	yapılmıştır.	
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Proje

06	Mayıs	Çarşamba

Eğitim	 vakfımız	 KUTSEV’in	 “Kütahya	 Uygulamalı	 Teknoloji	 ve	 Sürekli	 Eğitim	 Merkezi	
(KUTSEM)	 Kurulması”	 projesi,	 Yönetim	 Kurulu	 Üyelerimiz	 Enver	 Özer	 ve	 Fatih	 Alkış	 ile	
Genel	Sekreterimiz	Salih	Nafi	Alıç	tarafından,	Zafer	Kalkınma	Ajansı’na	sunulmuştur.	

Toplantı

07	Mayıs	Perşembe

IC	İçtaş	heyeti	yetkilileri	ve	Yönetim	Kurulumuzun	katılımındaki	Zafer	Bölgesel	Havalimanı	
Değerlendirme	ve	İstişare	Toplantısı,	odamız	ev	sahipliğinde	gerçekleştirilmiştir.	Toplantıda,	
yıllara	ve	aylara	göre	yolcu	sayıları,	iş	geliştirme	önerileri,	güçlü-zayıf	yönler,	fırsatlar-tehditler,	
yerel	yönetimlerden	beklenti	ve	talepler	konularında	fikir	alışverişi	ve	müzakere	yapılmıştır.	
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Etkinlik

09-11	Mayıs

Çanakkale	 Zaferi’nin	 100.	 Yıl	 münasebetiyle	 Çanakkale	 Ticaret	 ve	 Sanayi	 Odası’nın	
Türkiye’deki	tüm	oda	ve	borsalara	yaptığı	çağrı	üzerine	Çanakkale’ye	ziyaret	organizasyonu	
düzenlenmiştir.	Ziyarete,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	komite	başkanlarımızdan	
oluşan	30	kişi	 katılmıştır.	O	dönemdeki	 inancın,	azmin	ve	birlikteliğin	 iş	dünyası	 ve	oda/
borsa	camiasında	da	devam	ettirilmesi,	böylece	Türk	 iş	dünyası	temsilcilerinin	ekonomik	
zaferler	kazanması	dileğinde	bulunulmuştur.	

Eğitim

15	Mayıs	Cuma

Odamız	organizasyonunda,	Eğitimci	Yazar	Onur	Yeşilçavdar’ın	sunumu	ile	“Etkili	Hitabet	
Teknikleri	ve	Topluluk	Önünde	Etkili	Konuşabilme”	semineri,	toplantı	salonumuzda	yoğun	
ilgi	ve	katılım	ile	gerçekleştirilmiştir.	Seminerde	Onur	Yeşilçavdar	tarafından,	konuşmalarda	
ses	 tonu,	vurgulama	ve	nefes	ayarlama,	beden	dili,	göz	 teması,	 jest,	mimiklerin	etkili	bir	
şekilde	 kullanımı,	 konuşmalarda	 ikna	 etme	 metotlarını	 etkin	 bir	 şekilde	 kullanabilmeye	
yönelik	açıklamalar	yapılmıştır.	Ayrıca	topluluk	önünde	konuşma	teknikleri,	beden	dilini	etkin	
kullanabilme,	bilinçaltı	ikna	teknikleri	konularında	bilgiler	ve	örnek	uygulamalar	katılımcılarla	
paylaşılmıştır.		
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Toplantı

20	Mayıs	Çarşamba

Odamız	 öncülüğünde	 oluşturulan	 “Kütahya	 Yerel	 Kalkınma	 Platformu”	 çalışma	 grubu	
ikinci	 toplantısı	 Âlâ	 Cafe	 Bistro’da	 gerçekleştirildi.	 Meclis	 Başkanımız	 İsmet	 Özotraç	
başkanlığındaki	toplantıya,	Kütahya	Ticaret	Borsası,	Kütahya	Esnaf	ve	Sanatkârları	Odaları	
Birliği,	Gediz,	Simav,	Tavşanlı	Ticaret	ve	Sanayi	Odaları	temsilcileri,	Zafer	Kalkınma	Ajansı	
temsilcisi,	danışmanlarımız	ve	Genel	Sekreterimiz	katılmıştır.	Toplantıda,	Kütahya	merkez	
ve	 ilçelerinin	 sosyo-ekonomik	 alandaki	 temel	 sorunlarının	 tespit	 edilmesi,	 bu	 sorunların	
tartışılıp	 değerlendirilerek	 çözüm	 önerisi	 üretilmesi,	 sorun	 ve	 çözüm	 önerilerinin	 ilgili	
mercilere	taşınması	ve	takip	edilmesi	konularında	istişare	yapılmıştır.		

Etkinlik

21	Mayıs	Perşembe

Üniversite-sanayi	 işbirliği	 çerçevesinde	 yürütülen	 Bölge	 Sanayi	 Oryantasyonu	 projesi	
kapsamında	 Dumlupınar	 Üniversitesi’nde	 gerçekleştirilen	 “Mühendislik	 Fakültesi	 Proje	
Pazarı”	 etkinliği	 ve	 staj	 programını	 başarı	 ile	 tamamlayan	 öğrencilere	 sertifika	 verilmesi	
törenine,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral	 ve	 Genel	 Sekreterimiz	 Salih	 Nafi	 Alıç	
katılmıştır.	İş	dünyası	temsilcilerini,	akademisyenleri	ve	öğrencileri	bir	araya	getiren	etkinlikte	
Başkanımız	Nafi	Güral	 açılış	 konuşması	 yaparak,	organizasyonu	gerçekleştirenleri	 tebrik	
etmiş,	öğrencilere	ise	iş	dünyasına	dair	tecrübe	ve	tavsiyelerini	dile	getirmiştir.	
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Ziyaret

22	Mayıs	Cuma

Sosyal	Güvenlik	Haftası	etkinlikleri	kapsamında,	Sosyal	Güvenlik	Kurumu	(SGK)	Kütahya	
İl	Müdürü	İsmail	Sayar	ve	beraberindeki	heyet,	Yönetim	Kurulumuzu	ve	Meclis	Başkanlık	
Divanımızı	 ziyaret	 etmiştir.	 Ziyarette,	 Sosyal	 Güvenlik	 Kurumu’nun	 iş	 dünyası	 açısından	
önemi	dile	getirilmiş,	mükellef	ve	idare	açısından	yararlı	çalışmaların	sürdürülmesi	gerektiği	
ifade	edilmiştir.	

Eğitim

22	Mayıs	Cuma

T.C.	Ekonomi	Bakanlığı,	Uludağ	İhracatçı	Birlikleri	Genel	Sekreterliği	işbirliğinde	ve	odamız	
organizasyonunda	dış	ticaret	bilgilendirme	eğitimi,	toplantı	salonumuzda	gerçekleştirilmiştir.	
Seminerde	 Bakanlık	 uzmanları	 tarafından	 ihracatta	 sağlanan	 devlet	 yardımları,	 destek	
kalemleri	 ve	 limitleri,	 yardım	 ve	 desteklerden	 yararlanma	 şartları,	 ihracata	 ve	 ülke	
masalarına	 yönelik	 faydalı	 bilgi	 ve	 linkler	 hakkında	 bilgi	 sunulmuş,	 katılımcıların	 soruları	
cevaplandırılmıştır.			



HAZİRAN
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Toplantı

02	Haziran	Salı

Bursa	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	ile	odamız	işbirliğinde,	Bor	Araştırma	Geliştirme	Komisyonu	
Genişletilmiş	Bölgesel	Toplantısı,	 odamız	ev	sahipliğinde	gerçekleştirilmiştir.	Bor	cevheri	
konusunda	iş	dünyasında	farkındalık	oluşturmak	amacıyla	kurulan	ve	çeşitli	illerle	de	işbirliği	
yürüten	komisyon,	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	nezdinde	Türkiye’ye	mâl	olacak	projeler	
ortaya	koymak	için	çalışmalarını	sürdürmekte	olduğunu	açıklamıştır.		

Etkinlik

04	Haziran	Perşembe

İşkur	Kütahya	İl	Müdürlüğü	ve	odamız	işbirliğinde	“Mesleki	Bilgi	Rehberlik	ve	Danışmanlık	
Alt	 Kurulu	 (MBRD)”	 çalışmaları	 kapsamında,	 	 ortaöğretim	 öğrencilerine	 meslek	 tanıtımı	
yapılması	amacıyla,	ilimiz	merkezindeki	3	okuldan	30	öğrenci	ile	Tavşanlı	ilçemizde	faaliyet	
gösteren	Hisarlar	Makine’ye	inceleme	ve	tanıtım	ziyareti	yapılmıştır.	
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Toplantı

09	Haziran	Salı

Odamız	 öncülüğünde	 oluşturulan	 “Kütahya	 Yerel	 Kalkınma	 Platformu”	 çalışma	 grubu	
üçüncü	 toplantısı	 genişletilmiş	 olarak	 odamızda	 gerçekleştirilmiştir.	 Meclis	 Başkanımız	
İsmet	Özotraç	başkanlığındaki	 toplantıda,	Kütahya	merkez	ve	 ilçelerinin	sosyo-ekonomik	
alandaki	temel	sorunlarının	tespit	edilmesi,	bu	sorunların	tartışılıp	değerlendirilerek	çözüm	
önerisi	üretilmesi,	sorun	ve	çözüm	önerilerinin	 ilgili	mercilere	 taşınması	ve	 takip	edilmesi	
konularında	istişare	yapılmıştır.		

Eğitim

10	Haziran	Çarşamba	

Üyelerimizin	 talebi	 doğrultusunda,	 odamız	 organizasyonunda	 hijyen	 eğitimi	 toplantı	
salonumuzda	 gerçekleştirilmiştir.	 Eğitimde,	 Çevre	 ve	Çalışan	 Sağlığı	 İl	Müdürlüğü	 Şube	
Müdürü	Yusuf	Taner	tarafından	gıda	üretimi,	lokanta,	kafe	restoran	işletmeciliği	alanlarında	
faaliyet	gösteren	üyelerimize	hijyen	konusunda	bilgiler	verilmiştir.	
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Eğitim

11	Haziran	Perşembe

Odamız	 organizasyonunda,	 Eğitimci	 Yazar	 Onur	 Yeşilçavdar’ın	 sunumu	 ile	 “Eyvah	
Kurumsallaşmam	 Lazım”	 semineri,	 toplantı	 salonumuzda	 yoğun	 ilgi	 ve	 katılımla	
gerçekleştirilmiştir.	 Seminerde	 Onur	 Yeşilçavdar	 tarafından	 kurumsallaşma	 kavramı,	
ülkemizdeki	ve	yurtdışındaki	 işletmelerden	uygulama	ve	kıyaslama	örnekleri	katılımcılarla	
paylaşılmış,	 işletmelerde	 dikkat	 edilmesi	 gereken	 hususlar,	 çalışan	 memnuniyetinin	
sağlanması,	yetki	devri,	değişimi	sağlamak	 için	 ihtiyaç	duyulan	koşullar	hakkında	bilgiler	
sunulmuştur.		

Etkinlik

12	Haziran	Cuma

Dumlupınar	Üniversitesi	 (DPÜ)	Merkez	Kampüs’te	 gerçekleştirilen	Mühendislik	 Fakültesi	
Mezuniyet	Töreni’ne	Yönetim	Kurulu	Başkan	Vekilimiz	Ahmet	Bağırgan	odamızı	 temsilen	
katılmış	 ve	 üniversite-sanayi	 işbirliği	 çalışmaları	 kapsamında	 odamıza	 takdim	 edilen	
teşekkür	belgemizi	DPÜ	Rektörü	Prof.	Dr.	Remzi	Gören’den	takdim	almıştır.	Törende	ayrıca,	
üniversite-sanayi	 işbirliği	 çalışmalarına	 katkı	 sağlayan	 üyemiz	 işletmelerin	 yetkililerine	de	
teşekkür	belgesi	takdim	edilmiştir.	
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Toplantı

12	Haziran	Cuma

Kütahya	 Çalışma	 ve	 İş	 Kurumu	 İl	 Müdürlüğü	 ve	 odamız	 işbirliğinde,	 üyemiz	 sanayici	
işletmelerin	insan	kaynakları	yöneticilerinin	katılımındaki	bilgilendirme	toplantısı	odamızda	
gerçekleştirilmiştir.	 Toplantıda,	 işgücü	 talebi	 ve	 arz	 eşleşmesine	 yönelik	 çalışmaların	
istişaresi	 yapılmış,	 İşkur’un	 hizmetleri	 hakkında	 bilgiler	 verilmiş,	 katılımcıların	 soruları	
cevaplandırılmıştır.	

Geleneksel İftar Yemeği

22-23-24	Haziran

Geleneksel	İftar	Yemeğimiz,	sosyal	tesisimiz	Âlâ	Restoran’da	gerçekleştirilmiş,	1400’e	yakın	
davetli	katılmıştır.	



TEMMUZ
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Toplantı 

02	Temmuz	Perşembe

Kütahya	Organize	 Sanayi	 Bölgesi’nde	 faaliyet	 gösteren	 işletmelerin	 yetkilileri	 ile	 odamız	
ev	sahipliğinde	istişare	toplantısı	yapılmıştır.	Toplantıda,	sektörel	ve	güncel	gelişmeler	 ile	
yapılan	ve	planlanan	çalışmalar	istişare	edilmiştir.	

Etkinlik

05	Temmuz	Pazar

Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral’ın	 ev	 sahipliğinde,	 NG	Güral	 Afyon	Otel’de,	 iftar	
ve	sahur	programı	gerçekleştirilmiştir.	Programa,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	 ile	
meslek	komitesi	başkan	ve	üyeleri	eşleri	ile	birlikte	katılmıştır.	
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Üyelik Beratı 

21	Temmuz	Salı

Aylık	olağan	meclis	toplantımız	öncesinde,	konuklarımız,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	
ile	meslek	 komitesi	 başkanlarımızın	 katılımında,	 sosyal	 tesisimiz	Âlâ	Restoran’da	akşam	
yemeği	 düzenlenmiştir.	 Yeni	 kayıt	 olan	 üyelerimize,	 Meclis	 Başkanımız	 İsmet	 Özotraç	
tarafından	üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.	

Ziyaret

28	Temmuz	2015	Salı

Kütahya	Gümrük	Müdürü	Osman	Erdoğan,	Yönetim	Kurulumuzu	ziyaret	etmiştir.	Çalışma	
ve	faaliyetler	hakkında	bilgi	paylaşılan	ziyarette,	Kütahya	Gümrük	Müdürlüğü’nün	daha	etkin	
şekilde	hizmet	vermesine	yönelik	görüş	ve	öneriler	dile	getirilmiş,	fikir	alışverişi	yapılmıştır.	
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Ziyaret

28	Temmuz	Salı

Kütahya	Güzel	Sanatlar	Derneği	başkanı	ve	üyelerinden	oluşan	heyet,	Yönetim	Kurulumuzu	
ziyaret	 etmiştir.	 Ziyarette,	 Kütahya	 Güzel	 Sanatlar	 Derneği	 temsilcileri	 tarafından,	 mayıs	
ayında	 Kütahya’da	 altıncısı	 gerçekleştirilen	 Uluslararası	 Hisarlı	 Ahmet	 Sempozyumu’na	
destekten	dolayı,	odamıza	teşekkür	sunulmuştur.	

Ziyaret

28	Temmuz	Salı

Kütahyaspor	 Başkanı	 ve	 Yönetim	 Kurulu	 Üyeleri,	 Yönetim	 Kurulumuzu	 ziyaret	 etmiştir.	
Ziyarette,	 yürütülen	 çalışma	 ve	 faaliyetler	 hakkında	 karşılıklı	 bilgi	 paylaşılmış,	 güncel	
ekonomik	ve	sosyal	gelişmeler	değerlendirilmiş,	ayrıca	Kütahya’daki	kurum	kuruluşlar	 ile	
sivil	toplum	örgütleri	arasındaki	işbirliğinin	önemi	vurgulanmıştır.	
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Ziyaret

28	Temmuz		Salı

Yönetim	Kurulumuza	yapılan	ziyaretlerde,	Finansbank	Kütahya	Şubesi	Müdürü	Ercüment	
Alkış,	 şehrin	 ticari	 ve	 ekonomik	 durumu	 hakkındaki	 değerlendirmelerini	 paylaşmış,	
Jestur	 yetkilisi	 İrfan	 Daler	 ise,	 odamız	 tarafından	 gerçekleştirilecek	 seyahat	 ve	 tur	
organizasyonlarındaki	işbirliği	imkanları	hakkında	bilgiler	sunmuştur.		

Ziyaret

28	Temmuz	Salı

Kütahya	 Muhtarlar	 Derneği	 temsilcilerinden	 oluşan	 heyet,	 Yönetim	 Kurulumuzu	 ziyaret	
etmiştir.	Ziyarette,	Kütahya’nın	termal,	doğa,	tarih	ve	kültür	zenginlikleri	ile	ilgili	görüşler	dile	
getirilmiş,	 güncel	 gelişmeler	 değerlendirilmiştir.	 Ayrıca,	 Kütahya’nın	 sosyal	 ve	 ekonomik	
açıdan	geliştirilmesi,	 iyileştirilmesi	ve	zenginleştirilmesine	yönelik	konularda	 fikir	alışverişi	
yapılmıştır.	



110 111

Ziyaret

30	Temmuz	Perşembe

Kütahya	 Esnaf	 ve	 Sanatkârları	 Odaları	 Birliği’ne	 bağlı	 yedi	 esnaf	 odası	 başkanından	
oluşan	heyet,	Yönetim	Kurulumuzu	ziyaret	etmiştir.	Ziyarette,	yerel	paydaşların	iletişim	ve	
işbirliğindeki	 önem	 vurgulanmış,	 Kütahya’nın	 geliştirilmesi	 için	 yapılabilecek	 çalışmalar	
konusunda	karşılıklı	görüşler	paylaşılmıştır.	

Toplantı 

31	Temmuz	Cuma

Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği’nde,	 Başbakan	 Ahmet	 Davutoğlu’nun	 da	 katılımı	 ile	
gerçekleştirilen,	STK’ların	 ortak	 açıklama	 ile	 teröre	 karşı	 tepkilerini	 dile	 getirdiği	 	 “Teröre	
Karşı	Sivil	İnisiyatif”	konulu	toplantıya,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral	katılmıştır.	



AĞUSTOS
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Ziyaret

11	Ağustos	Salı

Mimarlar	 Odası	 Bursa	 Şube	 Başkanı	 Can	 Şimşek	 ile	 beraberindeki	 heyet,	 Yönetim	
Kurulumuzu	ziyaret	etmiştir.	Ziyarette,	her	yıl	düzenlenen	Bursa	Yapı	ve	Yaşam	Fuarı’nın	
1-4	 Ekim	 2015	 tarihlerinde	 gerçekleştirileceği	 ve	 fuar	 kapsamında	 yapılacak	 faaliyetler	
hakkında	bilgi	verilmiştir.	

Üyelik Beratı

11	Ağustos	Salı

Aylık	olağan	meclis	toplantımız	öncesinde,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	meslek	
komitesi	 başkanlarımızın	 katılımında,	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da	 akşam	 yemeği	
düzenlenmiştir.	 Yeni	 kayıt	 olan	 üyelerimize,	 Meclis	 Başkan	 Yardımcımız	 Hasan	 Öncel	
tarafından	üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.	
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Ziyaret

18	Ağustos	Salı

Yalova	Defterdarlığı’na	atanan	Kütahya	Defterdarı	Mehmet	Saygı,	odamıza	veda	ziyaretinde	
bulunmuştur.	Yönetim	Kurulumuz	ve	Meclis	Divanımızın	hazır	bulunduğu	ziyarette,	Defterdar	
odamız	 ile	 gerçekleştirilen	 çalışmalar	 ve	 yürütülen	 işbirliğinden	 dolayı	 teşekkür	 etmiş,	
ziyaretin	sonunda	karşılıklı	iyi	dilekler	sunulmuştur.	

Ziyaret (Üye)

20	Ağustos	Perşembe

Yönetim	 Kurulumuz	 ve	 Meclis	 Divanımızın	 katılımında	 Kütahya	 2.	 Organize	 Sanayi	
Bölgesi’nde	faaliyet	gösteren	Kahramanmaraş	Kağıt	işletmesine	ziyaret	gerçekleştirilmiştir.	
Yerinde	inceleme	yapılarak,	işletme	yetkilileri	ile	görüşme	ve	istişare	yapılmıştır.	



EYLÜL
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Toplantı

01	Eylül	Salı

Meclis	 Başkanımız	 İsmet	 Özotraç,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral	 ve	 Yönetim	
Kurulu	Üyelerimiz,	TOBB	Kütahya	Genç	Girişimciler	İl	Kurulu	Başkanı	ve	üyeleriyle,	sosyal	
tesisimizde	bir	araya	gelmiştir.	Girişimciliğin	önemine	vurgu	yapılan	toplantıda,	Başkanımız	
Nafi	Güral	da	iş	dünyasındaki	bilgi,	tecrübe	ve	tavsiyelerini	paylaşmıştır.

Ziyaret (Üye)

01	Eylül	Salı

Meclis	 Başkanımız	 İsmet	 Özotraç,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral	 ve	 yönetim	
kurulu	 üyelerimiz	 tarafından,	 Kütahya	 Çiniciler	 Çarşısı’nda	 faaliyet	 gösteren	 üyelerimiz,	
işyerlerinde	 ziyaret	 edilmiştir.	 Ziyarette,	 yaklaşık	 30	 kişiden	 oluşan	 işletme	 yetkilileriyle,	
görüşme	ve	istişare	yapılmış,	güncel	sosyal	ve	ekonomik	konular	değerlendirilmiş,	üyelerin	
sektörel	sorunları	ve	çözüm	önerileri	müzakere	edilmiştir.	Ziyarete	ve	toplantıya	katılan	çinici	
üyelerimiz,	 ziyaretten	memnun	olduklarını	belirterek,	odamıza	yazılı	 şekilde	 teşekkürlerini	
iletmiştir.		
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Ziyaret (Üye) 

04	Eylül	Cuma

Başkanımız	Nafi	Güral	başkanlığındaki	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz	ile	Akdemirler	fabrikasına	
işletme	 ziyareti	 gerçekleştirilmiştir.	 Ziyarette	 işletme	 yetkilileri	 Mehmet	 ve	 Mehmet	 Ali	
Akdemir	 ile	 sohbet	 edilmiş,	 şehre	 ve	 ülkeye	 dair	 güncel	 ekonomik	 ve	 sosyal	 konularda	
görüş	alışverişi	yapılmıştır.	

Üyelik Beratı

15	Eylül	Salı

Aylık	olağan	meclis	toplantımız	öncesinde,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	meslek	
komitesi	 başkanlarımızın	 katılımında,	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da	 akşam	 yemeği	
düzenlenmiştir.	 Yeni	 kayıt	 olan	 üyelerimize,	 Meclis	 Başkan	 Yardımcımız	 Rasim	 Çoruh	
tarafından	üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.	



124 125

Etkinlik

17	Eylül	Perşembe	

Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	 tarafından	 Ankara’da	 gerçekleştirilen	 “Teröre	 Hayır,	
Kardeşliğe	Evet”	yürüyüşüne,	odamızdan	oluşturulan	heyet	ile	katılım	sağlanmıştır.	

Toplantı 

29	Eylül	Salı	

Eylül	ayı	Meslek	Komiteleri	Müşterek	Toplantımız,	sosyal	tesisimizde	düzenlenen	kahvaltının	
ardından,	toplantı	salonumuzda	gerçekleştirilmiştir.	



EKİM
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Etkinlik

03	Ekim	Cumartesi

Kütahyalılar	Buluşması’nın	ikincisi,	odamız	ev	sahipliğinde	ve	organizasyonunda	İstanbul’da	
gerçekleştirilmiştir.	 Kütahya	 İlinden	 Yetişenler	Derneği	 (KİYD)	 İstanbul	 Şubesi	 ile	 işbirliği	
yapılarak,	 boğazda	 tekne	 turu	 ve	 akşam	 yemeği	 olarak	 düzenlenen	 organizasyona,	
İstanbul’da	yaşayan	hemşehrilerimizle	birlikte	yaklaşık	300	davetli	katılmıştır.	

Ziyaret

06	Ekim	Salı

İlimizde	 yeni	 göreve	 başlayan	 Kütahya	 Defterdarı	 Ömer	 Faruk	 Önel’e	 nezaket	 ziyareti	
yapılmıştır.	 Ziyarette,	 kutlama	 ve	 hayırlı	 olsun	 dilekleri	 sunulmuş,	 Kütahya’nın	 ekonomik	
ve	sosyal	gelişmesine	katkı	sağlayacak	çalışmalarda,	odamızın	işbirliğine	ve	göreve	hazır	
olduğu	ifade	edilmiştir.
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Toplantı

06	Ekim	Salı

“Mesleki	Eğitim	ve	Öğretimde	 İşbirliği	Yoluyla	Yenilik	Projesi”	Kütahya	 toplantısı,	odamız	
ev	sahipliğinde	gerçekleştirilmiştir.	Proje	kapsamında	Kütahya’da	bulunan	ve	çeşitli	okul,	
kurum	 ve	 kuruluşlarla	 görüşmelerde	 bulunan	 Almanya	 heyeti,	 odamızda	 konuk	 edilmiş,	
eğitim	 çalışmaları	 ve	 Kütahya’nın	 ekonomik	 ve	 ticari	 durumu	 hakkında	 bilgiler	 almıştır.	
Ayrıca,	mesleki	 eğitim	 alanında	 gerçekleştirilebilecek	 işbirliği	 çalışmaları	 hususunda	 fikir	
alışverişi	yapılmıştır.		

Fuar

10-14	Ekim

Almanya’nın	 Köln	 şehrinde	 düzenlenen	 “ANUGA	 Uluslararası	 Yiyecek	 ve	 İçecek	 Fuarı”,	
odamız	öncülüğünde	ve	organizasyonunda	oluşturulan	24	kişilik	heyetle	ziyaret	edilmiştir.	
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Fuar

12	Ekim	Pazartesi

TÜYAP	 İstanbul	 Fuar	Merkezi’nde	 düzenlenen,	 “28.Uluslararası	 Ağaç	 İşleme	Makineleri,	
Kesici	Takımlar,	El	Aletleri	Fuarı”,	odamız	on	ikinci	meslek	komitesi	öncülüğünde	ve	odamız	
organizasyonunda	oluşturulan	üye	heyeti	ile	ziyaret	edilmiştir.	

Üyelik Beratı 

13	Ekim	Salı

Aylık	olağan	meclis	toplantımız	öncesinde,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	meslek	
komitesi	 başkanlarımızın	 katılımında,	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da	 akşam	 yemeği	
düzenlenmiştir.	 Yeni	 kayıt	 olan	 üyelerimize,	Meclis	Başkanımız	 İsmet	Özotraç	 tarafından	
üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.	



134 135

Toplantı

21	Ekim	Çarşamba

KUTSO	 dergimizin	 yeni	 sayısına	 hazırlık	 için	 yayın	 kurulu	 toplantısı,	 odamızda	
gerçekleştirilmiştir.	

Ziyaret

27	Ekim	Salı

KOSGEB	 Kütahya	 Müdürü	 Yaşar	 Yıldırım,	 Yönetim	 Kurulumuza	 nezaket	 ziyaretinde	
bulunmuştur.	 Ziyarette,	 Odamızın	 organizasyon	 ve	 çalışma	 yapısı,	 KOSGEB	 projeleri	
ve	 destekleri	 hakkında	 karşılıklı	 bilgi	 paylaşımı	 yapılmıştır.	 Ayrıca,	 yapılabilecek	 işbirliği	
çalışmaları	konusunda,	fikir	alışverişinde	bulunulmuştur.	
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Etkinlik

27	Ekim	Salı

Yönetim	 Kurulu	 Üyemiz	 Harun	 Yurdagül	 başkanlığında,	 TOBB	 Kütahya	 Kadın	 ve	 Genç	
Girişimciler	Kurulu	başkan	ve	üyelerinin	katılımında,	basın	açıklaması	yapılmıştır.	

Toplantı 

27	Ekim	Salı

Meslek	 komitelerimiz	 kahvaltısı	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da,	 Ekim	 ayı	 toplantıları,	
komite	odalarında	gerçekleştirilmiştir.	



KASIM
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Eğitim Yardımı 

02-30	Kasım

Finansmanı	 Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	 (TOBB)	 ve	 odamız	 tarafından	 karşılanan	
eğitim	yardımı,	 İl	Milli	Eğitim	Müdürlüğü	 tarafından	 ihtiyaç	sahibi	olduğu	 tespit	edilen	34	
okuldan	604	öğrenciye,	bot	ve	kaban	olarak	dağıtılmıştır.		

Etkinlik

04	Kasım	Çarşamba

Eskişehir	(ES)	TV	yetkililerinin	gerçekleştirdiği	röportajda,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	
Güral,	1	Kasım	Genel	Seçimleri	ile	ilgili	değerlendirmelerini	paylaşmıştır.	
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Etkinlik

04	Kasım	Çarşamba

Yönetim	Kurulu	Üyemiz	Harun	Yurdagül	ile	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	TOBB	
Kütahya	Kadın	Girişimciler	İl	Kurulumuz	toplantısında	konuk	edilmiştir.	Başkanımız	Nafi	Güral,	
kurul	 üyelerine	hitabında,	 iş	dünyasına	 ve	kadınların	önemine	dair	önemli	 açıklamalarda	
bulunmuş,	50	yılı	aşkın	tecrübeleri	ile	tavsiyelerini	paylaşmıştır.

Ziyaret

04	Kasım	Çarşamba

Kocaeli	 Sanayi	 Odası	 Meclis	 Üyeleri,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral’a	 nezaket	
ziyaretinde	 bulunmuştur.	 Ziyarette	 ticaret	 ve	 sanayi	 odalarının	 çalışma	 yapısı	 hakkında	
değerlendirmeler	 yapılmış,	 fikir	 alışverişinde	 bulunularak,	 işbirliği	 yapılabilecek	 hususlar	
istişare	edilmiştir.		
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Toplantı

04	Kasım	Çarşamba

Zafer	 Kalkınma	 Ajansı	 (ZEKA)	 toplantı	 salonunda	 gerçekleştirilen	 ZEKA	 Yönetim	 Kurulu	
Toplantısına,	ZEKA	Yönetim	Kurulu	Üyesi	olan	Başkanımız	Nafi	Güral	katılmıştır.	Toplantıda,	
proje	geliştirme	faaliyetleri,	2016	yılı	proje	teklif	çağrıları,	2015	yılı	Doğrudan	Faaliyet	Destek	
Programı	başvuruları,	projelerle	ilgili	talepler	ve	idari	konular	görüşülmüştür.		

Toplantı

10	Kasım	2015	Salı

Eğitim	 Vakfımız	 KUTSEV’in	 Yönetim	 Kurulu	 Toplantısı,	 olağan	 gündem	 maddeleri	 ile	
odamızda	gerçekleştirilmiştir.	
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Fuar

12	Kasım	Perşembe

Ankara	Atatürk	Kültür	Merkezi’nde	gerçekleştirilen	Ege	İlleri	Tanıtım	Günleri	etkinliği	açılış	
törenine	 Meclis	 Başkan	 Yardımcımız	 Hasan	 Öncel,	 Yönetim	 Kurulu	 Üyelerimiz	 Harun	
Yurdagül	ve	Fatih	Alkış	tarafından	katılım	sağlanmıştır.	Ege	Bölgesi	illerinin,	doğa,	turizm,	
kültür,	sanat,	tarih,	el	sanatları	zenginlikleri,	yöresel	lezzetlerin	tanıtıldığı	etkinlikte,	Odamız	
tarafından	açılan	stantla	Kütahya’mız	tanıtılmıştır.	

Toplantı

17	Kasım		Salı

Odamız	 tarafından	 Eskişehir	 karayolu	 üzerinde	 kuruluş	 çalışmalarına	 başlanan	 Marka	
Tanıtım	 Merkezi	 binası	 yapım	 işi	 ihalesi	 odamızda	 gerçekleştirilmiştir.	 Yönetim	 Kurulu	
üyelerimiz	ile	ihaleye	teklif	veren	firma	temsilcilerinin	huzurunda	ihale	teklif	zarfları	açılmış,	
KUTSO	Marka	Tanıtım	Merkezi	binası	kaba	inşaat	yapım	işi	ihalesini,	en	uygun	teklifi	sunan	
HSC	İnşaat	Limited	Şirketi	almıştır.	
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Üyelik Beratı

17	Kasım	Salı

Aylık	olağan	meclis	toplantımız	öncesinde,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	meslek	
komitesi	 başkanlarımızın	 ve	 konuklarımızın	 katılımında,	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da	
akşam	yemeği	düzenlenmiştir.	Yeni	kayıt	olan	üyelerimize,	Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç	
tarafından	üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.	

Etkinlik

21-22	Kasım

Kamu	kurum	ve	kuruluşları,	sivil	toplum	örgütleri,	yargı	mercilerinin	üst	düzey	yetkililerinin	
katılımında	İstanbul	Retaj	Royale	Hotel’de	gerçekleştirilen,	“Adli	ve	 İdari	Uyuşmazlıklarda	
İş	Dünyasının	Karşılaştığı	Sorunlar	ve	Çözüm	Önerileri	Sempozyumu”na,	Yönetim	Kurulu	
Başkanımız	Nafi	Güral	katılmıştır.	Sempozyumda,	idari	yargı	uyuşmazlıklarında	karşılaşılan	
sorunlar,	Ticaret	Hukuku,	İcra	ve	İflas	Hukuku,	İş	ve	Sosyal	Güvenlik	Hukukundan	kaynaklanan	
işveren	sorunları	ele	alınmış,	yaşanan	sorunlara	ilişkin	çözüm	önerileri	katılımcılar	ile	birlikte	
müzakere	edilmiştir.	
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Toplantı

24	Kasım	Salı

Meslek	 komitelerimiz	 kahvaltısı	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da,	 kasım	 ayı	 toplantıları,	
komite	 odalarında	 gerçekleştirilmiştir.	Meslek	 komiteleri	 başkan	 ve	 üyelerine	 hitap	 eden	
Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral,	 başarının	 sırlarını,	 iş	 dünyasındaki	 50	 yılı	 aşkın	
tecrübelerini	paylaşmış	ve	tavsiyelerde	bulunmuştur.		

Ziyaret

24	Kasım	2015	Salı

Kütahya	Kültür	ve	Sanat	Derneği	(KÜSAD)	Başkanı	Bayram	Yıldız	ve	beraberindeki	dernek	
yetkilileri,	 Yönetim	 Kurulumuza	 nezaket	 ziyaretinde	 bulunmuş,	 faaliyetleri	 hakkında	 bilgi	
paylaşmıştır.	
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Eğitim

26	Kasım	Perşembe

Odamız	 ve	 Kütahya	 Defterdarlığı	 işbirliğinde,	 toplantı	 salonumuzda	 elektronik	 tebligat	
(e-tebligat)	 sistemi	 bilgilendirme	 toplantısı	 gerçekleştirilmiştir.	 Yoğun	 ilgi	 ve	 katılımla	
gerçekleştirilen	 bilgilendirme	 toplantısında,	 Kütahya	 Defterdarlığı	 yetkilileri	 tarafından,	
e-tebligat	 sistemi	 ve	 bu	 konuda	 mükelleflerin	 yapması	 gereken	 işlemler	 hakkında	 bilgi	
verilmiş,	katılımcıların	soruları	cevaplandırılmıştır.		

Etkinlik

26-27	Kasım

Avusturya’nın		başkenti	Viyana’da	gerçekleştirilen	“Birleşmiş	Milletler	En	Az	Gelişmiş	Ülkeler	
(EAGÜ)	 IV.	 Bakanlar	 Konferansı	 resepsiyonuna,	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral	
katılmıştır.	



ARALIK



157156

Ziyaret

03	Aralık	Perşembe

Kocaeli	Sanayi	Odası	heyeti,	odamızda	kabul	edilmiş,	gerçekleştirilen	toplantıda,	fikir	alış	
verişi	yapılarak,	işbirliği	imkânları	müzakere	edilmiştir.	

Ziyaret

09	Aralık	Çarşamba

Odamız	organizasyonunda	oluşturulan	Kütahya	heyeti	ile,	Türkiye	Büyük	Millet	Meclisi’nde	
yeni	göreve	başlayan	Kütahya	milletvekillerimiz,	Ankara’da	ziyaret	edilmiştir.	

Ziyarete	katılan	heyette,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	Meclis	Başkanımız	İsmet	
Özotraç,	 	 Yönetim	 Kurulumuz	 ve	Meclis	 Divanımız	 Üyeleri,	 Kütahya	 Ticaret	 Borsası	 ile,	
Gediz,	Simav,	Tavşanlı	Ticaret	ve	Sanayi	Odaları	başkanları	 ile	yönetim	kurulu	üyeleri	yer	
almıştır.		
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Etkinlik

09	Aralık	Çarşamba

Kütahya	 İlinden	 Yetişenler	 Derneği	 Ankara	 Şubesi	 tarafından	 Ankara’da	 gerçekleştirilen,	
Egeli	 Milletvekilleri	 ve	 Bürokrat	 Buluşmasına,	 	 Yönetim	 Kurulu	 Başkanımız	 Nafi	 Güral,	
konuşmacı	olarak	katılmıştır.	

Toplantı

10	Aralık	Perşembe

Türkiye	 Odalar	 ve	 Borsalar	 Birliği	 (TOBB)	 organizasyonunda,	 Ankara	 Ticaret	 Odası	
Congresium	Kongre	Merkezi’nde,	Başbakan	Ahmet	Davutoğlu’nun	teşrifi	ile	gerçekleştirilen,	
Ekonomik	Dönüşüm	Programı	toplantısına,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral	katılmıştır.	
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Toplantı

10	Aralık	Perşembe

Ankara’da	gerçekleştirilen	Türkiye	Odalar	ve	Borsalar	Birliği	(TOBB)	Yüksek	Disiplin	Kurulu	
toplantısına,	TOBB	Yüksek	Disiplin	Kurulu	Başkanı,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral	
katılmıştır.	

Fuar

10	Aralık	Perşembe

İzmir’de	 gerçekleştirilen,	 Travel	 Turkey	 Turizm	 Fuarı	 ve	 Kongresi	 açılış	 törenine,	 odamız	
heyeti	ile	katılım	sağlanmıştır.	Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç,	Meclis	Başkan	Yardımcımız	
Hasan	Öncel,	Yönetim	Kurulu	Üyelerimiz	Ali	Kongu	ve	Harun	Yurdagül,	Kütahya	Valiliği,	
Kütahya	Belediye	Başkanlığı,	Zafer	Kalkınma	Ajansı	ve	odamız	işbirliğinde	açılan	Kütahya	
standında	ziyaretçiler	ile	buluşmuştur.		
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Etkinlik

12	Aralık	Cumartesi

Simav’da	 gerçekleştirilen	 ve	 Kütahya	 iş	 dünyası	 temsilcilerini	 bir	 araya	 getiren	 toplantı	
ve	 organizasyona,	 Yönetim	 Kurulumuz	 ve	 Meclis	 Başkanlık	 Divanımız	 üyeleri	 ile	 katılım	
sağlanmıştır.	

Eğitim

15-16-17	Aralık

OHSAS	 18001	 İş	 Sağlığı	 ve	Güvenliği	 Yönetim	 Sistemi	 eğitimi,	 T.C.	 Çalışma	 ve	 Sosyal	
Güvenlik	Bakanlığı	Çalışma	 ve	Sosyal	Güvenlik	 Eğitim	 ve	Araştırma	Merkezi	 (ÇASGEM)	
işbirliğinde,	toplantı	salonumuzda,	üyelerimizin	katılımında	gerçekleştirilmiştir.	
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Etkinlik

17	Aralık	Perşembe

Kütahya	 Atatürk	 Teknik	 ve	 Endüstri	 Meslek	 Lisesi’ne,	 40	 adet	 PC,	 42	 adet	 monitör,	 4	
adet	 yazıcı,	odamız	 tarafından	hediye	edilmiştir.	 20	monitör	 ve	20	PC	Kadın	Girişimciler	
Kurulumuza	ait	olan	malzemelerin,	okula	devir	tesliminde,	Yönetim	Kurulu	Üyemiz	Harun	
Yurdagül,	Genel	Sekreterimiz	Salih	Nafi	Alıç,	TOBB	Kütahya	Kadın	Girişimciler	İl	Kurulu	İcra	
Komitesi	Başkanı	Aylin	Girgin	Oğuz,	Okul	Müdürü	Halil	Kurt	hazır	bulunmuştur.	

Toplantı

18	Aralık	Cuma

Dumlupınar	 Üniversitesi	 Mühendislik	 Fakültesi	 ile	 odamız	 işbirliğinde	 yürütülen	 “Bölge	
Sanayi	Oryantasyon	Projesi”	değerlendirme	toplantısına,	Yönetim	Kurulu	Başkan	Vekilimiz	
Ahmet	 Bağırgan,	 Yönetim	 Kurulu	 Üyemiz	 Enver	Özer,	Meclis	 Divan	Üyemiz	M.	 Selman	
Hatipoğlu,	Genel	Sekreterimiz	Salih	Nafi	Alıç	katılmıştır.		
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Toplantı

19	Aralık	Cumartesi

Bursa	Ticaret	ve	Sanayi	Odası	ev	sahipliğinde	gerçekleştirilen	Sigorta	Sektörü	Genişletilmiş	
Sektörel	Analiz	Toplantısı’na,	Yönetim	Kurulu	Üyemiz	ve	TOBB	Sigorta	Acenteleri	Sektör	
Meclisi	Başkan	Vekili	Ali	Kongu	katılmıştır.	

Eğitim

20-21	Aralık

Tehlikeli	İşyerlerine	Yönelik	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	eğitimi,	T.C.	Çalışma	ve	Sosyal	Güvenlik	
Bakanlığı	Çalışma	ve	Sosyal	Güvenlik	Eğitim	ve	Araştırma	Merkezi	(ÇASGEM)	işbirliğinde,	
toplantı	salonumuzda,	üyelerimizin	katılımında	gerçekleştirilmiştir.		
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Toplantı

22	Aralık	Salı

Otomotiv	 sanayinin	 Kütahya’da	 kurulması	 amacıyla	 odamız	 tarafından	 oluşturulan	
çalışma	grubu,	Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç	başkanlığında,	otomotiv	sektörü	istişare	
toplantısını,	odamızda	gerçekleştirmiştir.	 Toplantıya,	Kütahya	ve	 ilçelerinde	otomotiv	 yan	
sanayi	 sektöründe	 faaliyet	 gösteren	 işletme	 yetkilileri	 katılmıştır.	 Otomotiv	 sektörünün,	
Kütahya’da	kümelenmesi	için	yapılması	gereken	çalışmalar,	izlenebilecek	yol	ve	yöntemler,	
paydaşlarla	işbirliği,	sorunlar	ve	çözüm	önerileri	müzakere	edilmiştir.	

Toplantı

22	Aralık	Salı

Odamız	Eğitim	Vakfı	(KUTSEV)	Mütevelli	Heyet	toplantısı,	odamızda	gerçekleştirilmiştir.	
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Üyelik Beratı 

22	Aralık	Salı

Aylık	olağan	meclis	toplantımız	öncesinde,	meclis	ve	yönetim	kurulu	üyelerimiz	ile	meslek	
komitesi	 başkanlarımızın	 ve	 konuklarımızın	 katılımında,	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da	
akşam	yemeği	düzenlenmiştir.	Yeni	kayıt	olan	üyelerimize,	Meclis	Başkan	Yardımcılarımız	
Hasan	Öncel	ve	Rasim	Çoruh	tarafından	üyelik	beratları	takdim	edilmiştir.	

Etkinlik 

28	Aralık	Pazartesi

Ankara’da,	odamız	organizasyonunda	Kütahyalılar	Buluşması	etkinliği	gerçekleştirilmiştir.	
Organizasyona,	Yönetim	Kurulu	Başkanımız	Nafi	Güral,	Meclis	Başkanımız	İsmet	Özotraç,	
Yönetim	Kurulu	 ve	Meclis	Üyelerimiz,	 Kütahya	Milletvekilleri,	 ilçe	 ticaret	 ve	 sanayi	 odası	
başkanları,	Kütahya	İlinden	Yetişenler	Derneği	Ankara	Şubesi	yetkilileri,	siyasiler,	bürokratlar,	
Ankara’da	 çeşitli	 kamu	 kurum	 kuruluşları	 ile	 özel	 sektörde	 görev	 yapan	 ve	 emekli	 olan,	
halen	Ankara’da	yaşayan	Kütahyalı	davetliler	katılmıştır.	
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Eğitim

21-31	Aralık

Türkiye	 İş	 Kurumu	 Kütahya	 İl	 Müdürlüğü,	 KOSGEB	 Kütahya	 Müdürlüğü	 ve	 odamız	
işbirliğinde,	Girişimcilik	 Eğitimi	 gerçekleştirilmiştir.	 2015	 yılı	 boyunca	düzenlediğimiz	 700	
saatlik	girişimcilik	eğitimlerine,	10	ayrı	grupta,	250	kursiyer	katılmıştır.	

Toplantı

30	Aralık	Salı

Meslek	 komitelerimiz	 kahvaltısı	 sosyal	 tesisimiz	 Âlâ	 Restoran’da;	 Aralık	 ayı	 toplantıları,	
komite	çalışma	odalarında	gerçekleştirilmiştir.	
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Rakamlarla
KUTSO

Yönetim Kurulu Toplantılarını Gerçekleştirme Oranı

Meclis Toplantılarını Gerçekleştirme Oranı

Yönetim Kurulu Toplantılarına Katılım Oranı

Meclis Toplantılarına Katılım Oranı

%100

%100

%91

%82
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Tüm Meslek Komiteleri Genel Ortalaması Katılım Oranı %75

2015 Yılı Meslek Komiteleri Katılım Oranı

Müşterek Meslek Komiteleri Toplantı Katılımı

Gider (Planlanan/Gerçekleşen) (TL)

Gelir (Planlanan/Gerçekleşen) (TL)
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Personel Memnuniyet Oranı

Personelin Yıl İçinde Katıldığı Eğitimlere
İlişkin İstatistikler

Personel Memnuniyet Oranı

Basın Bülteni (Adet)

Üretilen Belge Sayısı (Adet)

İnternet Verileri

61
67

94

85
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2011 2012 2013 2014 2015

İnternet Verileri 2014 Yılı 2015 Yılı

Twitter/facebook Paylaşım Sayısı 132 215

Twitter Takipçi Sayısı 512 873

Facebook Takipci Sayısı 0 204

Web Sitesi Görüntülenme Sayısı* 28.714   

Tekil Ziyaretçi Sayısı 8912

Web Sitesinde yayınlanan Haber Sayısı 85 100

Web Sitesinde Yapılan Duyuru Sayısı 104 85

Kayıtlı E-posta Sayısı (üye) 1698

Gönderilen Eposta Sayısı 1541

SMS Sayısı 496 574

* Web Sitesi Görüntülenme Sayısı istatistikleri 9 Eylül 2015 itibaren tutulmaktadır.

* Sayısal Takograf Eylül 2014 tarihinden itibaren odamız tarafından düzenlenmektedir.

Yıl 2013 Yılı 2014 Yılı 2015 Yılı

Toplam Eğitim Saati 258 999 372

Toplam Personel Sayısı 9 12 11

Ortalama Personel Başına Eğitim Saati (%) 28,67 83,25 33,82

Personelin Yıl İçinde Katıldığı Eğitimlere İlişkin İstatistikler

28,67

83,25

33,82

2013 Yılı 2014 Yılı 2015 Yılı

Ortalama Personel Başına Eğitim Saati (%)

Üretilen Belge Sayısı (adet) 2014 Yılı 2015 Yılı

Sayısal Takograf* 116 681

Dış Ticaret Belgeleri 1461 1219

Kapasite Raporu 96 85

Ekspertiz Raporu 40 59

Rayiç Bedel 846 420

Düzenlenen Yetki Belgesi Sayısı 405 464

Araç İlave İşlem Sayısı 1040 1498

Sicil Kayıt Sureti/Faaliyet Belgesi 4017 3026
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* Rutin Toplantılar dışındaki toplantıları ifade eder. * Rutin Toplantılar dışındaki toplantıları ifade eder.
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Üye Eğitim İstatistikleri
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2015 Yılı Etkinliklere Katılan Kişi Sayısı

2015 Yılında Hazırlanan İstatistik, Araştırma ve Rapor Sayısı
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Memnniyet Oranı

Eğitim Saati*
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* Girişimcilik eğitimleri dahildir




